



URBROJ: R6-10669/2025
Osijek, 25. rujna 2025. godine

**- SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA**

- STRUČNOJ JAVNOSTI

**- JAVNIM ZDRAVSTVENIM
USTANOVAMA**

PREDMET: Zapisnik/Izvješće o održanim tehničkim konzultacijama za pripremu postupka zajedničke javne nabave *katetera, drenova, sondi i kanila*

Zajednički naručitelj/središnje tijelo Klinički bolnički centar Osijek, Josipa Huttlera 4, 31000 Osijek temeljem Odluke o zajedničkoj provedbi određenog postupka nabave (KLASA: 406-09/21-01/30, URBROJ: 534-05-2/1-21-01 od 5. studenog 2021.), Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajedničkoj provedbi određenih postupaka nabave, – I. Izmjena i dopuna (KLASA: 406-09/21-01/30, URBROJ: 534-05-2/1-22-17 od 15. ožujka 2022.), Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajedničkoj provedbi određenih postupaka nabave – II. Izmjena i dopuna (KLASA: 406-09/21-01/30, URBROJ: 534-05-2/1-22-150 od 04. listopada 2022.), Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajedničkoj provedbi određenih postupaka nabave – III. Izmjena i dopuna (KLASA: 406-09/21-01/30, URBROJ: 534-05-2/1-23-263 od 06. ožujka 2023.) i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajedničkoj provedbi određenih postupaka nabave – IV. Izmjena i dopuna (KLASA: 406-09/21-01/30, URBROJ: 534-05-2/1-23-401 od 27. prosinca 2023.) donesenih od strane ministra zdravstva priprema postupak zajedničke javne nabave velike vrijednosti za nabavu katetera, drenova, sondi i kanila.

S ciljem istraživanja tržišta zajednički naručitelj/središnje tijelo Klinički bolnički centar Osijek, Josipa Huttlera 4, 31000 Osijek objavio je javni poziv na sudjelovanje u pripremi postupka zajedničke javne nabave – tehničke konzultacije kojim je pozvao sve zainteresirane gospodarske subjekte, stručnu javnost i javne zdravstvene ustanove da se odazovu i dostave svoje primjedbe, prijedloge, izmjene i dopune dostave elektroničkim putem do 29. svibnja 2025. godine.

Pozivu na tehničke konzultacije odazvali su se sljedeći zainteresirani gospodarski subjekti:

1. Inel - medicinska tehnika d.o.o., Orehovečki Brijeg 2, Zagreb
2. B. Braun Adria d.o.o., Ulica Aleksandra Hondla 2/9, Zagreb
3. Klinimed d.o.o., 1. Arbanasov odvojak 12, Hrašće (Zagreb)
4. Stoma medical d.o.o., Ulica Frana Folnegovića 1C, Zagreb
5. Kirkomerc d.o.o., Zagrebačka cesta 145A, Zagreb
6. Lentismed d.o.o., Slavonska avenija 26/9, Zagreb
7. Sonimed d.o.o., Rozganska ulica 8, Zagreb
8. TIK Zagreb d.o.o., Ulica sv. Benedikta I. odvojak 1, Gornji Stupnik
9. Bioelektronika d.o.o., Ksaver 202, Zagreb

10. Medicina trgovina d.o.o., Zeleni brijeg 1C, Brezovica (Zagreb)
11. Pharmamed-Mado d.o.o., Zatišje 8A, Zagreb
12. Sanyko d.o.o., Ulica Ivana Banjavčića 11, Zagreb
13. Bauerfeind d.o.o., Goleška ulica 20, Zagreb
14. Optimed d.o.o., Jordanovac 42, Zagreb
15. Egeria d.o.o., Goranska ulica 22, Veliko Polje (Zagreb)
16. IGA d.o.o., Ruševje 15, Zaprešić
17. Markomed d.o.o., Trg braće Radić 3, Split
18. Mediva d.o.o., Svetonedeljska cesta 62A, Kerestinec
19. Advancis Medical Adria d.o.o., Ulica Matije-Petra Katančića 28, Samobor
20. Medical Intertrade d.o.o., Dr. Franje Tuđmana 3, Sveta Nedjelja
21. Medycline d.o.o., Vinogradska 217, Osijek
22. Ema d.o.o., Vlaška 106, 10000 Zagreb
23. Aminomed Zagreb d.o.o., Pavla Beluhana 2, 10291 Brdovec

Pozivu na tehničke konzultacije odazvali su se sljedeće ustanove koje predstavljaju zainteresiranu stručnu javnost:

1. Klinička bolnica Dubrava
2. Klinička bolnica Merkur
3. Opća bolnica Karlovac

Članovi Stručnog povjerenstva za zajedničku nabavu katetera, drenova, sondi i kanila koji su pregledali i razmotrili sva pitanja i prijedloge zaprimljene u tehničkim konzultacijama te sastavili ovo Izvješće su:

1. Aurora Antolović Amidžić, mag. pharm., Klinički bolnički centar Osijek,
2. dr. sc. Vesna Bratić, mag. med. tech., Klinički bolnički centar Zagreb,
3. Nataša Bulić Komar, Klinički bolnički centar Split,
4. Ankica Vidović, mag. pharm., Klinički bolnički centar Rijeka,
5. Kanita Antolović, mag. med. techn., Klinički bolnički centar Sestre milosrdnice,
6. Boris Flegar, dipl.oec., Klinički bolnički centar Osijek,
7. Kristina Pisačić, mag.oec., Klinički bolnički centar Osijek,
8. Ksenija Muk Perolli, dipl.iur., Klinički bolnički centar Osijek.

Zajednički naručitelj/središnje tijelo zaprimio je pisane prijedloge u svezi s objavljenim okvirnim nacrtom tehničkih specifikacija te prijedloge dopuna kako slijedi:

1. PITANJE/PRIJEDLOG: Dostavljen je prijedlog za uvrštenje nove grupe predmeta nabave:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Traheostomska kanila koja se koristi kao ventilacijska i terapijska kanila izrađena od PU s niskotlačnim balonom koji je izrađen od PVC-a, svi materijali su bez DEHP-a, sa zaobljenom vratnom prirubnicom koja se pomiče po okomitoj i vodoravnoj osi, sa zelenim natpisom, 2 unutarnje kanile i dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15mm, vel.04-10 (od vel.6 perforirani obturator)	kom
2.	Traheostomska kanila koja se koristi kao ventilacijska i terapijska kanila izrađena od PU s niskotlačnim balonom koji je izrađen od PVC-a, svi materijali su bez DEHP-a, sa zaobljenom vratnom prirubnicom koja se pomiče po okomitoj i vodoravnoj osi, sa plavim natpisom, 2 unutarnje kanile (od kojih je jedna fenestrirana sa plavim konektorom) i dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, sa sterilnom plavom zapornom kapicom, konektor od 15mm, vel.04-10 (od vel.6 perforirani obturator)	kom
3.	Traheostomska kanila koja se koristi kao ventilacijska i terapijska kanila izrađena od PU, svi materijali su bez DEHP-a, sa zaobljenom vratnom prirubnicom koja se pomiče po okomitoj i vodoravnoj osi, sa zelenim natpisom, 2 unutarnje kanile i dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektorom od 15 mm , vel.-04-10, (od vel.6 perforirani obturator) MRI sigurna	kom

4.	Traheostomska kanila koja se koristi kao ventilacijska i terapijska kanila izrađena od PU, svi materijali su bez DEHP-a, sa zaobljenom vratnom prirubnicom koja se pomiče po okomitoj i vodoravnoj osi, sa plavim natpisom, 2 unutarnje kanile (od kojih je jedna fenestrirana sa plavim konektorom) i dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, sa sterilnom zapornom kapicom, konektorom od 15 mm, vel.-04-10, (od vel.6 perforirani obturator) MRI sigurna	kom
5.	Traheostomska kanila koja se koristi kao ventilacijska i terapijska kanila izrađena od PU s niskotlačnim balonom koji je izrađen od PVC-a, sa subglotičnom sukcijom, svi materijali su bez DEHP-a, sa zaobljenom vratnom prirubnicom koja se pomiče po okomitoj i vodoravnoj osi, sa zelenim natpisom, 2 unutarnje kanile i 2 konektora za sukcijske uređaje (proziran i crveni) i dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15mm, vel.04-10 (od vel.6 perforirani obturator)	kom
6.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila sa niskotlačnim balonom, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, ojačana spiralom, uključuje obturator, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, vel.06-11	kom
7.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila sa niskotlačnim balonom sa iznimno dugom inačicom, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, ojačana spiralom, uključuje obturator, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, vel.07-10	kom
8.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, ojačana spiralom, uključuje obturator, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, vel.06-11	kom
9.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila sa niskotlačnim balonom, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, uključuje obturator, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, sa plavom linijom vidljivom na kontrastnoj radiografiji, vel.06-11	kom
10.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila sa niskotlačnim balonom i iznimno dugom inačicom, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, uključuje obturator, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, sa plavom linijom vidljivom na kontrastnoj radiografiji, vel.07-10	kom
11.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, uključuje obturator, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, sa plavom linijom vidljivom na kontrastnoj radiografiji, vel.07-09	kom
12.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila sa niskotlačnim balonom, subglotičnom sukcijom, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, uključuje obturator i 2 konektora sa sukcijske uređaje (proziran i crveni), dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, sa plavom linijom vidljivom na kontrastnoj radiografiji, vel.07-10	kom
13.	Traheostomska meka i fleksibilna kanila sa niskotlačnim balonom, subglotičnom sukcijom, sa iznimno dugom inačicom, bez DEHP-a, od medicinskog PVC-a, sa praktičnim mehanizmom na pritisnu tipku i prilagodljivom vratnom prirubnicom(fleksibilna krilca) sa mogućnošću blokiranja prirubnice podizanjem narančaste ručice, sa mjernom ljestvicom, uključuje obturator i 2 konektora sa sukcijske uređaje (proziran i crveni), dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, konektor od 15 mm, sa plavom linijom vidljivom na kontrastnoj radiografiji, vel.07-10	kom
14.	Traheostomska dugotrajna fenestrirana kanila sa integriranim govornim ventilom tip A, izrađena od PVC-a, svi materijali bez DEHP-a, osjetljive na topline, držač ventila se može zakretati što omogućuje neometan pristup unutarnjem lumenу traheostomske kanile (za usis sekreta), ima zaustavnik koji blokira otvaranje poklopca plave boje, čim se ventil zakrene u stranu, 2 unutarnje kanile (1 kanila sa govornim ventilom, 1 kanila niskog profila), blokadna kukica na donjem dijelu, konektor 15mm, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička veličina 5-12	kom
15.	Traheostomska dugotrajna fenestrirana kanila sa integriranim govornim ventilom i priključkom za opskrbu kisikom tip B, izrađena od PVC-a, svi materijali bez DEHP-a, osjetljive na topline, držač ventila se može zakretati što omogućuje neometan pristup unutarnjem lumenу traheostomske kanile (za usis sekreta), ima zaustavnik koji blokira otvaranje poklopca plave boje, čim se ventil zakrene u stranu, 1 unutarnja kanila sa govornim ventilom i priključkom za kisik, 1 unutarnja kanila niskog profila, konektor od 15 mm, blokadna kukica na donjem dijelu, veličina 5-12	kom

16.	Traheostomska dugotrajna fenestrirana kanila iznimno duga sa integriranim govornim ventilom tip B, izrađena od PVC-a, svi materijali bez DEHP-a, osjetljive na toplinu, držač ventila se može zakretati što omogućuje neometan pristup unutarnjem lumenu traheostomske kanile (za usis sekreta), ima zaustavnik koji blokira otvaranje poklopca plave boje, čim se ventil zakrene u stranu, 1 unutarnja kanila sa govornim ventilom i priključkom za kisik, 1 unutarnja kanila niskog profila, konektor od 15 mm, blokadna kukica na donjem dijelu, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, veličina 5-12	kom
17.	Traheostomska dugotrajna fenestrirana iznimno duga kanila sa integriranim govornim ventilom i priključkom za opskrbu kisikom tip B, izrađena od PVC-a, svi materijali bez DEHP-a, osjetljive na toplinu, držač ventila se može zakretati što omogućuje neometan pristup unutarnjem lumenu traheostomske kanile (za usis sekreta), ima zaustavnik koji blokira otvaranje poklopca plave boje, čim se ventil zakrene u stranu, 1 unutarnja kanila sa govornim ventilom i priključkom za kisik, 1 unutarnja kanila niskog profila, konektor od 15 mm, blokadna kukica na donjem dijelu, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, veličina 5-12	kom
18.	Traheostomska kanila ,nefenestrirana sa jednom unutarnjom kanilom niskog profila, izrađena od PVC-a, svi materijali bez DEHP-a, osjetljive na toplinu, blokadna kuka na donjem dijelu, 1 unutarnja kanila niskog profila, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, veličina vel.05-12	kom
19.	Traheostomska kanila iznimno duga ,nefenestrirana sa jednom unutarnjom kanilom niskog profila, izrađena od PVC-a, svi materijali bez DEHP-a, osjetljive na toplinu, blokadna kuka na donjem dijelu, 1 unutarnja kanila niskog profila dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, veličina vel.05-12	kom
20.	Traheostomska kanila iznimno duga ,nefenestrirana sa jednom unutarnjom kanilom niskog profila, izrađena od PVC-a, svi materijali bez DEHP-a, osjetljive na toplinu, blokadna kuka na gornjem dijelu, 1 unutarnja kanila sa mogućnošću spajanja sa multifunkcionalnim HME-om koji ima integrirani priključak za kisik (4mm) i integrirani otvor za sukciju, dvodijelna traka za vrat od meke pjene za pričvršivanje pomoći VELCRO čička, veličina vel.05-12	kom
21.	Ulošci od fleksibilnog mekog silikona za traheostomu, pogodni za pacijente kojima nije više potrebna kanila, duljina 22 mm, veličine 7-10	kom
22.	Ulošci od fleksibilnog mekog silikona za traheostomu, pogodni za pacijente kojima nije više potrebna kanila, duljina 30 mm, veličine 7-10	kom
23.	Multifunkcionalni HME za održavanje topline i vlage kod traheotomiranih pacijenata sa integriranim priključkom za opskrbu kisikom (4mm) i priključkom za sukciju. Izrađen od pjene, obrađen Kalcijevim kloridom, kompatibilan sa svim kanilama koje imaju konektor od 15mm, a50	kom
24.	Automatski Govorni ventil sa dva bočno podesiva otvora koji okretanjem glave ventila omogućuje podešavanje otpora disanju, kompatibilan sa konektorom od 15mm	kom
25.	Automatski Govorni ventil sa dva bočno podesiva otvora koji okretanjem glave ventila omogućuje podešavanje otpora disanju, integriran priključak za kisik, sa uključenim adapterom za opskrbu kisikom, kompatibilan sa konektorom od 15mm	kom
26.	Automatski Govorni ventil sa dva bočno podesiva otvora koji okretanjem glave ventila omogućuje podešavanje otpora disanju, integriran priključak za kisik, sa uključenim adapterom za opskrbu kisikom, narančaste boje, kompatibilan sa konektorom od 15mm	kom
27.	Govorni ventil u kompletu sa izmjenjivačima topline i vlage, HME Digi TOP-om O2, pomagalom za uklanjanje i spojnou trakicom koji kombinira funkcije govornog ventila s koristima HME izmjenjivačem topline i vlage, jednostavi okretni sistem, sa priključkom sa cijev od 15mm	kom
28.	Govorni ventil u kompletu sa HME Digi Topom i spojnou trakicom koji u kombinira funkcije govornog ventila sa koristima HME-e, sa priključkom sa cijev od 15mm, plava boja	kom
29.	Izmjenjivač topline i vlage za govorni ventil iz stavke 27. i stavke 28, a30	kom
30.	Podložak, mekana kompresija sa oblogom za postavljanje između traheostome koja omogućava upijanje sekreta, cik-cak preoz, vel. 8.2x10 cm, a10	kom
31.	Podložak, mekana kompresija za dušnik i upijanje sekreta sa AL, cik-cak preoz, a10	kom
32.	Podložak, kompresija za dušnik izrađena od poliuretanske pjene cik-cak preoz, 9x10x0.5 cm, a10	kom
33.	Fleksibilan dodatak za higijensko čišćenje traheostomske kanile koji se može savijati u skladu sa zaobljenim dijelovima traheostomske kanile, 6 mm a10	kom
34.	Fleksibilan dodatak za higijensko čišćenje traheostomske kanile koji se može savijati u skladu sa zaobljenim dijelovima traheostomske kanile - 8 mm a 10	kom
35.	Fleksibilan dodatak za higijensko čišćenje traheostomske kanile koji se može savijati u skladu sa zaobljenim dijelovima traheostomske kanile - 10 mm a10	kom
36.	Fleksibilan dodatak za higijensko čišćenje traheostomske kanile koji se može savijati u skladu sa zaobljenim dijelovima traheostomske kanile- 12 mm a 10	kom
37.	Fleksibilan dodatak za higijensko čišćenje traheostomske kanile koji se može savijati u skladu sa zaobljenim dijelovima traheostomske kanile- 14 mm, a10	kom

38.	Traheostomska mekana, fleksibilna kanila za djecu sa prstenastim obturatorom, spiralno ojačana, izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje vel.2.5-5.5	kom
39.	Traheostomska mekana, fleksibilna kanila za djecu sa prstenastim obturatorom i produljenim proksimalnim dijelom koji ima narančasti čep s jasnom oznakom za orijentaciju, spiralno ojačana, izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje vel.2.5-5.5	kom
40.	Traheostomska mekana, fleksibilna kanila za djecu sa prstenastim obturatorom, spiralno ojačana, sa H2O balonom koji se puni sterilnom vodom, izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje vel.2.5-5.5	kom
41.	Traheostomska mekana, fleksibilna kanila za djecu sa prstenastim obturatorom i produljenim proksimalnim dijelom koji ima narančasti čep s jasnom oznakom za orijentaciju, spiralno ojačana, sa H2O balonom koji se puni sterilnom vodom, izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje vel.2.5-5.5	kom
42.	Traheostomska mekana i fleksibilna kanil, spiralno ojačana za novorođenčad i dojenčad, sa prstenastim obturatorom izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje, vel.2.5-4.0	kom
43.	Traheostomska mekana, fleksibilna kanila za novorođenčad i dojenčad sa prstenastim obturatorom i produljenim proksimalnim dijelom koji ima narančasti čep s jasnom oznakom za orijentaciju, spiralno ojačana, izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje, vel.2.5-4.0	kom
44.	Traheostomska mekana, fleksibilna kanila za novorođenčad i dojenčad sa prstenastim obturatorom, spiralno ojačana, sa H2O balonom koji se puni sterilnom vodom, izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje vel.2.5-4.0	kom
45.	Traheostomska mekana, fleksibilna kanila za novorođenčad i dojenčad sa prstenastim obturatorom i produljenim proksimalnim dijelom koji ima narančasti čep s jasnom oznakom za orijentaciju, spiralno ojačana, sa H2O balonom koji se puni sterilnom vodom, izrađena od silikona, sa podesivom trakicom za vrat sa ojačanim ušicama i klinom za odspajanje vel.2.5-4.0	kom
46.	Traheostomska mekana PVC kanila za novorođenčad i dojenčad izrađena od PVC-a koja ne sadrži DEHP sa priрубnicom koja ima donji dio pod nagibom kojim se optimizira postavljanje, prstenastim obturatorom i prstenastim držačem koji omogućuje intuitivno rukovanje. 2.5-4.0	kom
47.	Traheostomska mekana PVC kanila za djecu izrađena od PVC-a koja ne sadrži DEHP sa priрубnicom koja ima donji dio pod nagibom kojim se optimizira postavljanje, prstenastim obturatorom i prstenastim držačem koji omogućuje intuitivno rukovanje. 2.5-6	kom
48.	Umetak za mini kanile koja sprječava začepljenje kanile do unutarnjeg promjera od 6 mm, mrtvi prostor povećat će se za cca 3,5-4 ml (cm3) uključuje klin za odspajanje	kom
49.	Visoko kvalitetna dvodijelna traka za dječji vrat s pričvršćivanjem VELCRO čičaka, S veličina, izrađene od meke pjene, zaobljenih rubova, a10	kom
50.	Kompresa za dušnik za djecu za postavljanje između traheostome i kanile u svrhu upijanja sekreta, sa cik-cak prorezom okrenutim prema dolje, 6.5x6.3 cm, a10	kom
51.	Poliuretanske upijajuće dječje komprese, sa cik-cak prorezom, površinski sloj komprese okrenut prema koži omogućuje upijanje tekućina u jezgru pjene, može se koristiti i kao obloga kod nadraženih traheostoma kao i za prekrivanje traheostomee 6.5x6.3 x0,5cm, a10	kom
52.	Zaporna plava kapica za okluziju za traheostomsku kanilu sa konektorom od 15mm (a 5)	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta u odnosu na uvrštavanje stavki rednih brojeva 1.-20. te 38.-47. Ovi artikli uvrstiti će se u novu grupu predmeta nabave. U odnosu na stavke 21.-37. te 48.-52.) Naručitelj odbija prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da ovi artikli nisu predmet nabave u ovom postupku javne nabave.

2. PITANJE/PRIJEDLOG:

2.1. Dostavljen je prijedlog za nadopunom grupe 72 predmeta nabave sljedećim artiklima:

Red. br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Intravaskularna kanila za duboku i otežanu vensku kanulaciju pod kontrolom UZV-a. Stražnja kosina vrha igle omogućuje kanulaciju pod razl. kutevima insercije, bez injekcijskog porta, sa pasivnim samoaktivirajućim zaštitnim mehanizmom, otporna na korištenje pod visokim tlakom (325 psi), prozirna komora za povrat krvi, odvojivi hidrofobni stoper krvi sa poliamidnim filtrom, od poliuretana, bez PVC-a, DEHP-a i latexa dimenzije: 18 G 2 ½ inch, dijametar 1.3mm, duljina 64 mm, protok 85 ml/min	kom

	20 G 2 ½ inch, dijametar 1.1mm, duljina 64 mm, protok 51ml/min	kom
	22 G 2 ½ inch, dijametar 0.9mm, duljina 64mm, protok 24 ml/min	kom
	24 G 1 ¼ inch, dijametar 0.7mm, duljina 32, protok 17 ml/min	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

2.2. Dostavljen je prijedlog za brisanjem artikla rednog broja 13 u grupi 43 predmeta nabave zbog prekida proizvodnje:

Naziv i opis robe	Jed. mjere
Visokotlačni drenažni sustav po Redonu, sa konekcijskom tubom dužine 123 cm i stezaljkom, sa spremnikom za sakupljanje sadržaja nominalnog punjenja 200 ml, sa safety konekcijom, od PVC-a, bez DEHP-a i latexa	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

2.3. Dostavljen je prijedlog za brisanjem artikala rednog broja 14, 16 i 17 u grupi 43 predmeta nabave jer se isti nalaze u postupku zajedničke nabave potrošnog materijala, naprava i instrumenata za anesteziologiju i intenzivnu medicinu:

Naziv i opis robe	Jed. mjere
Set za abdominalnu, perikardijalnu i pleuralnu drenažu koji se sastoji od poliuretanskog radiografskog katetera dimenzije 2.7 x 450 mm sa zaštitnim omotačem; igle za punkciju dimenzije 3.35 x 78 mm; dvostruke antirefluksne valvule s odvojjivom ekstenzijskom linijom se Luer lock navojem i trosmjernim zapornim ventilom (skretnicom) kodiran žutom bojom; trodijelne štrcaljke 50 ml na navoj produžene graduacije do 60 ml; vrećice za skupljanje sadržaja zapremine 2000 ml.	kom
Set za punkciju i kratkoročnu drenažu pleuralne šupljine koji treba sadržavati: iglu za punkciju dimenzije 1.8 x 80 mm; trodijelnu štrcaljku 50 ml s produženom graduacijom do 60 ml; trosmjerni zaporni ventil (skretnica) kodiran žutom bojom s odvojjivom ekstenzijskom linijom na navoj; Vrećicu za sakupljanje sadržaja zapremine 2000 ml s konekcijskom linijom od 90 cm i „muškom“ konekcijom na zaključavanje.	kom
Set za punkciju i kratkoročnu drenažu pleuralne šupljine koji treba sadržavati: iglu za punkciju dimenzije 1.8 x 80 mm; trodijelnu štrcaljku 50 ml s produženom graduacijom do 60 ml; dvostruku antirefluksnu valvulu; Vrećicu za sakupljanje sadržaja zapremine 2000 ml s konekcijskom linijom od 90 cm i „muškom“ konekcijom na zaključavanje.	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

3. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt predlaže da se u grupu 25 ubaci sljedeći artikl:

Naziv i opis robe	Jedinica mjere
Embolektromijski kateter promjera 2-7 F, sa jednim lumenom, sa graduiranim kateterom svakih 10 cm, ojačan uklonjivom čeličnom žicom	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj će uvrstiti predmetni artikl u postupak zajedničke nabave, no u novoformiranu grupu predmeta nabave.

4. PITANJE/PRIJEDLOG:

4.1. Gospodarski subjekt predlaže u grupi 33. izmjenu opisa artikala pod rednim brojevima 1., 2., 3. i 4., tako da isti sada glase:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog izmjene
1.	Sterilni hidrofilni urinski kateter za intermitentnu kateterizaciju, hidrofilni aditiv ugrađen u samu strukturu katetera pri čemu se u kontaktu s vodom trenutačno stvara lubrikantni gel za momentalnu i olakšanu kateterizaciju bez odgađanja, od elastomera	kom	Sterilni hidrofilni urinski kateter za intermitentnu kateterizaciju, hidrofilna tehnologija ugrađena u samu strukturu katetera pri čemu se u kontaktu s vodom trenutačno stvara lubrikantni gel za momentalnu i olakšanu kateterizaciju bez odgađanja,

	na bazi poliolefina (POBE), bez polivinilpirolidona (PVP) čime se prilikom sušenja katetera onemogućuje stvaranje ljepljivih ostataka te pojava nelagode i ozljeda uretre kod aplikacije/uklanjanja katetera, u setu s bezdodirnom trakicom za kateterizaciju bez dodira, čime se sprječava kontaminacija katetera bakterijama s ruku, bez lateksa, bez DEHP-a, muški, duljine 40 cm, ravnog vrha, CH 08, 10, 12, 14 i 16		od elastomera na bazi poliolefina (POBE), bez polivinilpirolidona (PVP) čime se prilikom sušenja katetera onemogućuje stvaranje ljepljivih ostataka te pojava nelagode i ozljeda uretre kod aplikacije/uklanjanja katetera, u setu s bezdodirnom trakicom za kateterizaciju bez dodira, čime se sprječava kontaminacija katetera bakterijama s ruku, bez lateksa, bez DEHP-a, muški, duljine 40 cm, ravnog vrha, CH 08, 10, 12, 14 i 16
2.	Sterilni hidrofilni urinski kateter za intermitentnu kateterizaciju, hidrofilni aditiv ugrađen u samu strukturu katetera pri čemu se u kontaktu s vodom trenutačno stvara lubrikantni gel za momentalnu i olakšanu kateterizaciju bez odgađanja, od elastomera na bazi poliolefina (POBE), bez polivinilpirolidona (PVP) čime se prilikom sušenja katetera onemogućuje stvaranje ljepljivih ostataka te pojava nelagode i ozljeda uretre kod aplikacije/uklanjanja katetera, u setu s bezdodirnom trakicom za kateterizaciju bez dodira, čime se sprječava kontaminacija katetera bakterijama s ruku, bez lateksa, bez DEHP-a, muški, duljine 40cm, Tiemann vrha, CH 08, 10, 12, 14 i 16	kom	Sterilni hidrofilni urinski kateter za intermitentnu kateterizaciju, hidrofilna tehnologija ugrađena u samu strukturu katetera pri čemu se u kontaktu s vodom trenutačno stvara lubrikantni gel za momentalnu i olakšanu kateterizaciju bez odgađanja, od elastomera na bazi poliolefina (POBE), bez polivinilpirolidona (PVP) čime se prilikom sušenja katetera onemogućuje stvaranje ljepljivih ostataka te pojava nelagode i ozljeda uretre kod aplikacije/uklanjanja katetera, u setu s bezdodirnom trakicom za kateterizaciju bez dodira, čime se sprječava kontaminacija katetera bakterijama s ruku, bez lateksa, bez DEHP-a, muški, duljine 40cm, Tiemann vrha, CH 08, 10, 12, 14 i 16
3.	Sterilni hidrofilni urinski kateter za intermitentnu kateterizaciju, hidrofilni aditiv ugrađen u samu strukturu katetera pri čemu se u kontaktu s vodom trenutačno stvara lubrikantni gel za momentalnu i olakšanu kateterizaciju bez odgađanja, od elastomera na bazi poliolefina (POBE), bez polivinilpirolidona (PVP) čime se prilikom sušenja katetera onemogućuje stvaranje ljepljivih ostataka te pojava nelagode i ozljeda uretre kod aplikacije/uklanjanja katetera, u setu s bezdodirnom trakicom za kateterizaciju bez dodira, čime se sprječava kontaminacija katetera bakterijama s ruku, bez lateksa, bez DEHP-a, ženski, duljine 18 cm, ravnog vrha, CH 08, 10, 12, 14 i 16	kom	Sterilni hidrofilni urinski kateter za intermitentnu kateterizaciju, hidrofilna tehnologija ugrađena u samu strukturu katetera pri čemu se u kontaktu s vodom trenutačno stvara lubrikantni gel za momentalnu i olakšanu kateterizaciju bez odgađanja, od elastomera na bazi poliolefina (POBE), bez polivinilpirolidona (PVP) čime se prilikom sušenja katetera onemogućuje stvaranje ljepljivih ostataka te pojava nelagode i ozljeda uretre kod aplikacije/uklanjanja katetera, u setu s bezdodirnom trakicom za kateterizaciju bez dodira, čime se sprječava kontaminacija katetera bakterijama s ruku, bez lateksa, bez DEHP-a, ženski, duljine 18 cm, ravnog vrha, CH 08, 10, 12, 14 i 16
4.	Samoljepivi vanjski kateter za drenažu urina kod muškaraca, od 100%-tnog silikona, proziran, s ljepljivom ugodnim za kožu, promjera 25 mm, 29 mm, 32 mm, 36 mm, 41 mm	kom	Samoljepivi vanjski urinarni kateter za primjenu u muškaraca, od čistog silikona , proziran, s ljepljivom ugodnim za kožu, promjera 25 mm, 29 mm, 32 mm, 36 mm, 41 mm

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

4.2. Isti gospodarski subjekt predlaže da se u grupu 33. uvrsti novi artikl:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
7	Sterilni urinarni Foley kateter u potpunosti od silikona, dvoluminalni, duljine 40 cm, volumen balona 10ml, za korištenje do 90 dana, sa silikonskom RTG linijom i Nelaton vrhom od silikona s barij sulfatom, veličine CH 12, 14, 16, 18, 20, 22 i 24. Veličine katetera CH 12-18 mogu se koristiti kao zamjena suprapubičnim kateterim za drenažu mjehura. Stabilnih svojstava u izloženosti temperaturama u rasponu od -15° do 49°C.	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

5. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt predlaže da se u grupu 16 uvrste novi artikli, kako slijedi:

R.b r.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
4.	Foley kateter 2-žilni, silikon, cilindrični, čvrsti vrh, ventil za vrh Luer i Luer-lock štrcaljke, radioopakni vrh sa kontrastnom linijom duž katetera, balon 10 ml, veličine Ch 12-24, duljine cca. 41 cm	kom

5.	FOLEY KATETER izrađen od lateksa, premaz od silikonskog elastomera s unutarnje i vanjske strane, otporan na trošenje, plavi, balon 5-15 ml, veličine Ch 12-30, duljine cca. 40 cm	kom
6.	Kateter za mokraćni mjehur bez balona, Tiemann vrh, PVC, crveni s lijevkom, bez lateksa, 37 cm, Ch 6-10	kom
7.	Kateter za mokraćni mjehur bez balona, Tiemann vrh, PVC, crveni s lijevkom, bez lateksa, 37 cm, Ch 12-24	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj će uvrstiti predložene artikle u grupu 16, no uz izostavljanje riječi „cca.“ kod stavki 4. i 5.

6. PITANJE/PRIJEDLOG: Zainteresirana stručna javnost predlaže uvrštavanje novih artikala u 6 (šest) novih grupa, kako slijedi:

6.1.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Latex-free okluzijski balon kateter, veličine 8/14 I 8/22 F, dužine 40- 80 cm	kom
2.	Jednokratni venski stripper pogodan za endo i egzostripping, 2 kabela duljine 1,10 m, jedan kabel sa 2 ravna kraja, a drugi s jednim ravnim, a drugim tzv "pigtail" krajem, 4 nastavka promjera 6, 9, 11 i 13 mm, 20 kom u kutiji	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog. Predloženi artikli će se uvrstiti u ovaj postupak javne nabave, no u posebnu grupu zajedno s ostalim predloženim i prihvaćenim artiklima navedenim pod točkom 6.

6.2.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Balonkateter 2-žilni, balon 10 ml, Tiemann vrh, silikon, Ch 12-24	kom
2.	Kateter za postoperativnu drenažu, troluminalni, SoftSimplastic PVC, Dufour vrh, balon 75 ml , Ch 18-24	kom
3.	Sukcija endotrahealna zatvorena, mogućnost upotrebe do 72 h, veličine 10, 12, 14 i 16 Fr. Sastoji se od specijalnog zaustavnog ventila koji može podnijeti više od 500 umetanja i izvlačenja, dvostruko zaokretno koljeno ukošeno na 30° koje omogućuje mijenjanje pozicije, bojom označen kontrolni prekidač za brzo prepoznavanje veličine katetera, ima oznaku za pravilno pozicioniranje tijekom čišćenja. Ima port za ispiranje i MDI port.	kom
4.	Set za trahealnu sukciju sa čepom, sukcijским i izlaznim ventilom, te epruvetom koničnog dna od 10 ml	kom
5.	Balonkateter urinarni, trožilni, latex, crvena boja, Dufour vrh, balon 60/80 ml, obložen hidrogelom, ch 20-24	kom
6.	Kateter za histerosalpingografiju, 5-7 Fr, duljine 250-300 mm	kom
7.	Kateter umbilikal CH 6 i CH 8, duljina 40cm	kom
8.	Rektalni/abdominalni balon kateter s uvlakačem 4,5 Fr	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog. Naručitelj će u ovaj postupak javne nabave uvrstiti sve artikle osim stavki 5. i 7. s obzirom da su u ovom postupku javne nabave već ranije uvršteni artikli koji su opisom vrlo slični predloženim artiklima. Prihvaćeni artikli će se uvrstiti u ovaj postupak javne nabave, no u posebnu grupu zajedno s ostalim predloženim i prihvaćenim artiklima navedenim pod točkom 6.

6.3.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Penrose dren, 30 cm silikonski, proziran, sterilan, unutrašnja stijenka rebrasta, vidljiv na RTG, veličine 6,8,10,12,14,16	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog. Predloženi artikl će se uvrstiti u ovaj postupak javne nabave, no u posebnu grupu zajedno s ostalim predloženim i prihvaćenim artiklima navedenim pod točkom 6.

6.4.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Sonda za hranjenje PVC, CH 4 - 8, dužine 35, 40 i 50 cm ili drugi jednakovrijedan proizvod	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog. Naručitelj će u ovaj postupak javne nabave uvrstiti ovaj artikl u veličini 35. Naručitelj odbija prijedlog u odnosu na veličine 40 i 50 cm s obzirom da su u ovom postupku javne nabave već ranije uvršteni artikli sličnog opisa. Prihvaćeni artikl će se uvrstiti u ovaj postupak javne nabave, no u posebnu grupu zajedno s ostalim predloženim i prihvaćenim artiklima navedenim pod točkom 6.

6.5.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Nazogastrična sonda ENFit poliuretanska, Fr/CH 15, duljine 120cm, s 2 otvora na distalnom kraju, s radio-opaknom linijom, oznake svaki cm duljine, numeriranje na svakih 5cm, EnFit linearni konektor; uz sondu u paketu uključen flaster za fiksaciju sonde	kom
2.	Nazogastrična sonda ENFit silikonska, Fr/CH 16-18, duljine 100cm, za enteralnu prehranu i aspiraciju, vanjski promjer 5,3mm, unutarnji promjer 3,5mm, integrirani spiralni mandren, s 5 lateralnih otvora, radio-opakni materijal, oznake svakih 10 cm duljine, numeriranje na svakih 5cm, EnFit linearni konektor; uz sondu u paketu uključen flaster za fiksaciju sonde, lubrikant (MCT ulje), adaptor za lubrikant	kom
3.	Sonda nazojejunalna troluminalna, za intestinalno hranjenje i gastičnu dekompresiju/drenažu, 16/9 Fr, RTG vidljiva, oznake svakih 1 cm, pakiranje sadrži i 2 amp MCT ulja za lubrikaciju sonde i žicu vodilicu 150 cm, od poliuretana, bez latexa, DEHP-a i PVC-a	kom
4.	Sonda Sengstaken Blakemore CH 16-18	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog. Predloženi artikli će se uvrstiti u ovaj postupak javne nabave, no u posebnu grupu zajedno s ostalim predloženim i prihvaćenim artiklima navedenim pod točkom 6.

6.6.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Set za hitnu konikotomiju (vel. 2/4)	kom
2.	Nastavak Yankauer za sukciju i aspiraciju, zakrivljen vrh, PVC, CH 30 (10 mm) s crijevom dužine 3m, sterilan	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog. Predloženi artikli će se uvrstiti u ovaj postupak javne nabave, no u posebnu grupu zajedno s ostalim predloženim i prihvaćenim artiklima navedenim pod točkom 6.

7. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za dodavanjem nove grupe predmeta nabave sa sljedećim artiklima:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Sterilni intermitentni kateter s ili bez integrirane vodilice, hidrofilni, odmah spreman za upotrebu, bez PVC-a, ftalata i lateksa. Pojedinačno pakiran u fiziološkoj otopini. Pakiranje sadrži dvije velike perforirane rupe za jednostavno i higijensko otvaranje.	
1.1.	Ch6 – Ch16, Dužine 19-20 cm	kom
1.2.	Ch8 – Ch16, Dužine 39-40 cm	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

8. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt predlaže da se u grupu 29 uvrste novi artikli, kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
7.	Sonda/senzor za kontinuirano mjerenje površinske temperature tijela	kom
8.	Sonda/senzor za kontinuirano mjerenje središnje temperature tijela	kom
9.	Vodeni filter kompatibilan za primjenu s aparatom za grijanje i hlađenje pacijenta	kom
10.	Spremnik za pokretanje intraaortalnog balon katetera (helij)	kom
11.	Konektor spremnika za pokretanje intraaortalnog balon katetera	kom

Odgovor: Naručitelj ne prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da predloženi artikli nisu predmet nabave u ovom postupku javne nabave.

9. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt predlaže da se u grupu 71 uvrste novi artikli, kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
11.	I.V. kanila 20G 1,1X32 mm protoka 59-62 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa 2 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom
12.	I.V. kanila 22G 0,9X25 mm protoka 35-38 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 2 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom
13.	I.V. kanila 24G 0,7X19 mm protoka 22-24 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 2 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom
14.	I.V. kanila 18G 1,3X45 mm protoka 95-97 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, mogućnost dorzalne verzije na 32 mm protoka 100-103 ml/min, sa samoaktivirajućim Safety mehanizmom koji potpuno prekriva vrh igle	kom
15.	I.V. kanila 20G 1,0X32 mm protoka 57-59 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa, sa samoaktivirajućim Safety mehanizmom koji potpuno prekriva vrh igle	kom
16.	I.V. kanila 22G 1,0X32 mm protoka 55-59 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa, sa samoaktivirajućim Safety mehanizmom koji potpuno prekriva vrh igle	kom
17.	I.V. kanila 24G 1,0X32 mm protoka 55-59 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa, sa samoaktivirajućim Safety mehanizmom koji potpuno prekriva vrh igle	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj će uvrstiti predmetni artikl u postupak zajedničke nabave, no u novoformiranu grupu predmeta nabave.

10. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za dodavanjem nove grupe predmeta nabave sa sljedećim artiklima:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Profilometrijski / Cistometrijski kateter 3-lumena, 9 Fr, 1kutija/10 kom	pak
2.	Cistometrijski kateter, 2-lumena, 6 Fr, 1kutija/10 kom	pak
3.	Cistometrijski kateter, 8 Fr, 1kutija/10 kom	pak
4.	Urodinamski abdominalni kateter sa uvodnicom, 4,5 Fr, 1kutija/25 kom	pak
5.	Urodinamski Argon tlačni senzori za urodinamiku, B-D, 1kutija/10 kom	pak
6.	Cijev za pumpu za punjenje mokraćnog mjehura NEXAM, 1kutija/50 kom	pak
7.	Cijev za pumpu za punjenje mokraćnog mjehura SOLAR, 1kutija/50 kom	pak
8.	Profilometrijski perfuzijski set sa reduktorom protoka 2 kanala, 1kutija/5 kom	pak
9.	Manžeta za perfuziju kanala za mjerenje profilometrije	kom
10.	Botox igleni aplikator, igla, injeTAK podesivi vrh, 35 cm, kutija/2 kom	pak

11.	Botox igleni aplikator, igla, injeTAK podesivi vrh, 70 cm, kutija/2 kom	pak
12.	Elektrode, Patch, Gel, Lead Wire, 28x28mm, 12 kom	pak
13.	Elektrode, Patch, Gel, Snap, 44x22mm, 12 kom	pak
14.	Urgent PC set iglenih elektroda sa kablom i površinskom elektrodom 1kutija/12 kom	pak

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj će u ovaj postupak zajedničke nabave uvrstiti predložene stavke pod red. brojevima 1.-4., dok u odnosu na preostale stavke Naručitelj odbija prijedlog s obzirom da nisu predmet nabave u ovom postupku nabave.

11. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt predlaže sljedeće:

11.1. Grupa 3, st. 1.

izmjenu opisa na: Kateter Nelaton, muški, matirana površina, sterilan, apirogen, vrh zatvoren, s 2 bočna otvora, PVC, **bez DEHP-a i bez lateksa**, CH 6 - 18, najmanje dužine 35-40 cm, bojom označeni ljevkasti konektor ili drugi jednakovrijedan proizvod

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

11.2. Grupa 4, st. 1.

izmjenu opisa na: Kateter Nelaton, muški, matirana površina, sterilan, apirogen, vrh zatvoren, s 2 bočna otvora, PVC, **bez DEHP-a i bez lateksa**, CH 20-24, najmanje dužine 35-40 cm, bojom označeni ljevkasti konektor ili drugi jednakovrijedan proizvod

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

11.3. Grupa 9.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Pezzer kateter, CH 12-40	kom	Proizvod "Pezzer kateter" potrebno je staviti u zasebnu grupu kako je i bilo u prošlom natječaju. Izmjena opisa: Pezzer kateter, <u>silikonizirani lateks, bez DEHP-a, sterilan</u> , CH 12-40
2.	Aspirator za novorođenčad 25 ml, CH6-CH12, matirana površina cijevi, gumeni čep za bolji vakum, cijevi dužine 33 cm i 41 cm, ravno pakiranje bez presavijanja cijevi, ljevkasti konektor, centralni otvor, bez bočnih otvora	kom	Proizvode "Aspirator za novorođenčad" (stavke 2. i 3.) potrebno je staviti u zasebnu grupu kako je i bilo u prošlom natječaju.
3.	Aspirator za novorođenčad 25 ml, CH6-CH12, matirana površina cijevi, cijevi dužine 40 cm, ljevkasti konektor, centralni otvor i jedan bočni otvor	kom	Proizvode "Aspirator za novorođenčad" (stavke 2. i 3.) potrebno je staviti u zasebnu grupu kako je i bilo u prošlom natječaju.

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj je pod točkom 11.5 odgovorio kako će brisati artikl pod stavkom red.broja 4. stoga neće prihvatiti razlog za razdvajanje ovih artikala u zasebne grupe s obzirom da isto nije u skladu sa načelom ekonomičnosti postupka javne nabave.

11.4. Grupa 10.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.1.	Veličina CH 5, najmanje dužine 300 mm	kom	Izmjena opisa: Veličina CH 5, najmanje dužine 300-500 mm

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

11.5. Grupa 11.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Kateter Foley, CH 16 - 26, sterilan, silikonizirani lateks ili silikon, trožilni, volumen balona 30-50 ml ili drugi jednakovrijedan proizvod	kom	Proizvod je isti kao i onaj u grupi 9 (2. krug)

Odgovor: S obzirom da je riječ o duplim artiklima, Naručitelj će obrisati ovaj artikl u grupi 9. (stavka red. br. 4).

11.6. Grupa 14.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Foley urinski kateter 100% silikon, dvožilni		
1.1.	CH 8 X 270-310 mm, volumen balona 2-5 ml	kom	Izmjena opisa: CH 8 X 270-310 mm, volumen balona 3-5 ml
1.2.	CH10 X 270-310 mm, volumen balona 3-15 ml	kom	Izmjena opisa: CH10 X 270-310 mm, volumen balona 3-5 ml
1.3.	CH12 X 380-400 mm, volumen balona 3-15 ml	kom	Izmjena opisa: CH12 X 380-400 mm, volumen balona 5-10 ml
1.4.	CH14 X 380-400 mm, volumen balona 5-15 ml	kom	Izmjena opisa: CH14 X 380-400 mm, volumen balona 5-10 ml
1.5.	CH16 X 380-400 mm, volumen balona 30-50 ml	kom	Izmjena opisa: CH16 X 380-400 mm, volumen balona 5-10 ml
1.6.	CH18 X 380-400 mm, volumen balona 30-50 ml	kom	Izmjena opisa: CH18 X 380-400 mm, volumen balona 5-10 ml
1.7.	CH20 X 380-400 mm, volumen balona 30-50 ml	kom	Izmjena opisa: CH20 X 380-400 mm, volumen balona 5-10 ml
1.8.	CH22 X 380-400 mm, volumen balona 30-50 ml	kom	Izmjena opisa: CH22 X 380-400 mm, volumen balona 5-10 ml
1.9.	CH24 X 380-400 mm, volumen balona 30-50 ml	kom	Izmjena opisa: CH24 X 380-400 mm, volumen balona 5-10 ml

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Prihvaćanjem ovog prijedloga Naručitelj bi potencijalno onemogućio druge gospodarske subjekte u dostavljanju ponude.

11.7. Grupa 15.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Kateter Foley 2-žilni, silikon, cilindrični, balon 5-10 ml, veličine CH 12 - 24	kom	Proizvod je isti kao i onaj u grupi 14 (2.krug)

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da nije riječ o istim artiklima.

11.8. Grupa 22.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Kateter Foley, dvokanalni, silikonski, veličine CH 8 - 10 , balon 3-5 ml, dužina 31 cm, s RTG niti, veličina kodirana bojom	kom	Proizvod je isti kao i u grupi 21 (2. krug)

Odgovor: Naručitelj će brisati ovaj artikl u grupi 22.

11.9. Grupa 58.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Sonda za hranjenje, matirane površine, luer priključak, cm oznake na svakih 1 cm, bez ftalata, bez lateksa, bez DEHP-a	kom	Potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
2.	Želučana sonda, sa dva lateralna otvora i zatvorenim i zaobljenim vrhom, cm oznakama na svakih 10 cm bez lateksa i bez DEHP-a, dužine 800 mm	kom	Potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu
3.	Nazogastrična / duodenalna sonda, zatvorenog vrha, sa 4 lateralna otvora, cm oznakama svakih 10 cm na 45, 55, 65 i 75 cm od distalnog kraja, bez lateksa i bez DEHP-a	kom	Potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
4.	Rektalna sonda, bez lateksa, bez DEHP-a	kom	Potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
5.	Sonda (kateter) za aspiraciju, izrađen iz medicinskog PVC-a, sa centimetarskim oznakama duž katetera, naznačen promjer i dužina katetera na samom kateteru, matirana površina katetera eliminira potrebu za lubrikantom, mekan i zaobljen vrh, oblik lateralnih otvora i fleksibilnost katetera omogućuju atraumatsko uvođenje, kateter ima otvor na vrhu i dva bočna otvora, veličina bočnih otvora prilagođena je dimenziji katetera i oblikovani su tako da omogućuju učinkovitu aspiraciju, bez DEHP-a .	kom	Proizvod "Sonda (kateter) za aspiraciju", stavka 5., potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
6.	Sonda (kateter) za aspiraciju, izrađen iz medicinskog PVC-a, sa centimetarskim oznakama duž katetera, napisan promjer i dužina katetera na samom kateteru, matirana površina katetera eliminira potrebu za lubrikantom, mekan i zaobljen vrh, oblik lateralnih otvora i fleksibilnost katetera omogućuju atraumatsko uvođenje, kateter ima otvor na vrhu i dva bočna otvora, veličina bočnih otvora prilagođena je dimenziji katetera i oblikovani su tako da omogućuju učinkovitu aspiraciju, bez DEHP-a.	kom	Proizvod "Sonda (kateter) za aspiraciju", stavka 6., potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
7.	Sonda za aspiraciju (kateter), izrađen iz medicinskog PVC-a, sa centimetarskim oznakama duž katetera, napisan promjer i dužina katetera na samom kateteru, matirana površina katetera eliminira potrebu za lubrikantom, mekan i zaobljen vrh, oblik lateralnih otvora i fleksibilnost katetera omogućuju atraumatsko uvođenje, kateter ima otvor na vrhu i dva bočna otvora, veličina bočnih otvora prilagođena je dimenziji katetera i oblikovani su tako da omogućuju učinkovitu aspiraciju, bez DEHP-a.	kom	Proizvod "Sonda (kateter) za aspiraciju", stavka 7., potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da prijedlog nije obrazložen, a razdvajanje jedne grupe na sedam novih nije ekonomično niti učinkovito, povećava obujam posla te troškove objave postupka.

11.10. Grupa 61.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Sonda duodenalna, PVC, CH 08 - 22, dužine 80-125 cm, graduirana, zatvoren vrh ili drugi jednakovrijedan proizvod	kom	Izmjena opisa: Sonda duodenalna, PVC, CH 08 - 22, dužine 80-150 cm, graduirana, zatvoren vrh ili drugi jednakovrijedan proizvod

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

11.11. Grupa 71.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	I.V. kanila 14G 2,0X45 mm protoka 287-290ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 14G 2,0X45 mm protoka 287- 305 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.

2.	I.V. kanila 16G 1,75X45 mm protoka 225-230 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 16G 1,7 X45 mm protoka 200 -230 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.
3.	I.V. kanila 17G 1,5X45 mm protoka 150-155 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 17G 1,5X45 mm protoka 142 -155 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.
4.	I.V. kanila 18G 1,3X32 mm protoka 98-103 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, mogućnost dorzalne verzije na 32 mm protoka 100-103 ml/min	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 18G 1,3X32 mm protoka 90 -103 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom
5.	I.V. kanila 18G 1,3X45 mm protoka 95-98 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, mogućnost dorzalne verzije na 32 mm protoka 100-103 ml/min	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 18G 1,3X45 mm protoka 90 -98 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom
6.	I.V. kanila 20G 1,0X32 mm protoka 55-59 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 20G 1,0X32 mm protoka 55- 61 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.
7.	I.V. kanila 22G 0,9X25 mm protoka 40-42 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 22G 0,9X25 mm protoka 36 -42 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.
8.	I.V. kanila 24G 0,74X19 mm protoka 26-29 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 24G 0,7 X19 mm protoka 23 -29 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.
9.	I.V. kanila 26G 0,64X19 mm protoka 18-20 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 26G 0,6 X19 mm protoka 17 -20 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter sa min 3 rtg linije, translucenim nastavkom sa odstranjivim hidrofobnim filterom, bez DEHP-a i lateksa.

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Prihvaćanjem ovog prijedloga Naručitelj bi potencijalno onemogućio druge gospodarske subjekte u dostavljanju ponude.

11.12. Grupa 72.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Intravenozne kanile od FEP-a sa krilcima i injekcijskim portom na zaključavanje okretanjem zaštitnog čepa za 180 stupnjeva, bez sigurnosno-zaštitnog mehanizma na vrhu igle. Stražnja kosina vrha igle dizajnirana na način da omogućuje kanulaciju pod razl. kutevima insercije, 4 kontrastne linije vidljive pod RTG-om za lakšu detekciju, prozirna komora za povrat krvi, odvojivi hidrofobni stoper krvi s poliamidnim filtrom, bez PVC-a, DEHP-a i lateksa, dimenzije:		Stavku 1. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.

1.1.	G22 x 1", 1.1 x 25 mm, protok 36 ml/min	kom	Izmjena opisa: G22 x 1", 0.9 x 25 mm, protok 36 ml/min
1.2.	G20 1 x ¼, 1.1 x 33 mm, protok 61 ml/min	kom	Izmjena opisa: G20 1 x ¼, 1.1 x 32-33 mm, protok 61 ml/min
1.3.	G18 x 1 3/4", 1.3 x 45 mm, protok 96 ml/min	kom	Izmjena opisa: G18 x 1 3/4", 1.3 x 45 mm, protok 90-96 ml/min
1.4.	G17 x 1 3/4", 1.5 x 45 mm, protok 128 ml/min	kom	Izmjena opisa: G17 x 1 3/4", 1.5 x 45 mm, protok 128-142 ml/min
1.5.	G16 x 2", 1.7 x 50 mm, protok 196 ml/min	kom	Izmjena opisa: G16 x 2", 1.7 x 45-50 mm, protok 196-200 ml/min
1.6.	G14 x 2", 2.2 x 50 mm, protok 343 ml/min	kom	Izmjena opisa: G14 x 2", 2.0-2.2 x 45-50 mm, protok 305-343 ml/min
	Standardna iv.kanila bez zaštitnog mehanizma (FEP) za dorzalnu primjenu		Stavku 2. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
2.	Intravenozne kanile od FEP-a sa krilcima i injekcijskim portom na zaključavanje okretanjem zaštitnog čepa za 180 stupnjeva, bez sigurnosno-zaštitnog mehanizma na vrhu igle, za dorzalnu primjenu. Stražnja kosina vrha igle dizajnirana na način da omogućuje kanulaciju pod razl. kutevima insercije, 4 kontrastne linije vidljive pod RTG-om za lakšu detekciju, prozirna komora za povrat krvi, odvojivi hidrofobni stoper krvi sa poliamidnim filtrom, bez PVC-a, DEHP-a i latexa, dimenzije: G18 x 1 1/4", 1.3 x 33 mm, protoka 103 ml/min	kom	Stavku 2. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
	Arterijska kanila		Stavku 3. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
3.	Intravaskularna kanila za kanulaciju arterije, od FEP-a, sa višestrukoaktivnim septumom za kontrolu nad istjecanjem krvi i pasivnim sigurnosno zaštitnim mehanizmom. Stražnja kosina vrha igle dizajnirana na način da omogućuje kanulaciju pod razl. kutevima insercije, bez injekcijskog porta, fiksacijska krilca centralno postavljena, otporna na korištenje pod visokim tlakom (iznad 21 bara), prozirna komora za povrat krvi, odvojivi hidrofobni stoper krvi sa poliamidnim filterom, od poliuretana, dimenzije: G20 x 2" 1.1 X 50 mm, protoka 55 ml/min, bez DEHP-a, latexa i PVC-a.	kom	Stavku 3. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: Intravaskularna kanila za kanulaciju arterije, od FEP-a, sa višestrukoaktivnim septumom za kontrolu nad istjecanjem krvi i pasivnim sigurnosno zaštitnim mehanizmom. Stražnja kosina vrha igle dizajnirana na način da omogućuje kanulaciju pod razl. kutevima insercije, bez injekcijskog porta, fiksacijska krilca centralno postavljena, otporna na korištenje pod visokim tlakom (iznad 21 bara), prozirna komora za povrat krvi, odvojivi hidrofobni stoper krvi sa poliamidnim filterom, od poliuretana, dimenzije: G20 x 2" 1.1 X 45-50 mm, protoka 54-55 ml/min, bez DEHP-a, latexa i PVC-a.
	Iv.kanila (PUR) bez injekcijskog porta sa zaštitnim mehanizmom i višestrukoaktivnim septumom		
	Iv.kanila (PUR) bez injekcijskog porta sa zaštitnim mehanizmom i višestrukoaktivnim septumom za iv.i subkutanu primjenu		
	Standardna iv.kanila bez zaštitnog mehanizma (PUR)		Stavku 6. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
6.	Intravenozne kanile od poliuretana s injekcijskim portom na zaključavanje okretanjem zaštitnog čepa za 180 stupnjeva i bojom kodiranim fiksacijskim krilcima, bez sigurnosno-zaštitnog mehanizma na vrhu igle. Stražnja kosina vrha igle dizajnirana na način da omogućuje kanulaciju pod razl. kutevima insercije, 4 kontrastne linije vidljive od RTG-om za lakšu detekciju, prozirna komora za povrat krvi, odvojivi hidrofobni stoper krvi sa poliamidnim filtrom, bez PVC-a, DEHP-a i latexa, dimenzije:		Stavku 6. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
6.1.	G24 x 3/4", 0.7 x 19 mm; protok 22 ml/min	kom	Izmjena opisa: G24 x 3/4", 0.7 x 19 mm; protok 22-23 ml/min
6.2.	G22 x 1", 0.9 x 25 mm, protok 36 ml/min	kom	
6.3.	G20 1 ¼", 1.1 x 33 mm, protok 61 ml/min	kom	Izmjena opisa: G20 1 ¼", 1.1 x 32-33 mm, protok 61 ml/min
6.4.	G18 x 1 3/4", 1.3 x 45 mm, protok 96 ml/min	kom	Izmjena opisa: G18 x 1 3/4", 1.3 x 45 mm, protok 90-96 ml/min

6.5.	G17 x 1 3/4", 1.5 x 45 mm, protok 128 ml/min	kom	Izmjena opisa: G17 x 1 3/4", 1.5 x 45 mm, protok 128-142 ml/min
6.6.	G16 x 2", 1.7 x 50 mm, protok 196 ml/min	kom	Izmjena opisa: G16 x 2", 1.7 x 45-50 mm, protok 196-200 ml/min
6.7.	G14 x 2", 2.2 x 50 mm, protok 343 ml/min	kom	Izmjena opisa: G14 x 2", 2.0-2.2 x 45-50 mm, protok 305-343 ml/min
	Standardna iv.kanila bez zaštitnog mehanizma (PUR) za dorzalnu primjenu		
	Standardna iv.kanila sa zaštitnim mehanizmom (PUR)		Stavku 8. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
8.	Intravenozne kanile od poliuretana s injekcijskim portom na zaključavanje okretanjem zaštitnog čepa za 180 stupnjeva i bojom kodiranim fiksacijskim krilcima, sa pasivnim sigurnosno-zaštitnim mehanizmom na vrhu igle. Stražnja kosina vrha igle dizajnirana na način da omogućuje kanulaciju pod razl.kutevima insercije.4 kontrastne linije vidljive od RTG-om za lakšu detekciju, prozirna komora za povrat krvi, odvojni hidrofobni stoper krvi sa poliamidnim filtrom, bez PVC-a, DEHP-a i latexa, dimenzije:		Stavku 8. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
8.1.	G24 x 3/4", 0.7 x 19 mm, protok 22 ml/min	kom	Izmjena opisa: G24 x 3/4", 0.7 x 19 mm, protok 22-23 ml/min
8.2.	G22 x 1", 0.9 x 25 mm, protok 36 ml/min	kom	
8.3.	G20 1 1/4", 1.1 x 33mm, protok 61 ml/min	kom	Izmjena opisa: G20 1 1/4", 1.1 x 32-33mm , protok 61 ml/min
8.4.	G18 x 1 3/4", 1.3 x 45 mm, protok 96 ml/min	kom	Izmjena opisa: G18 x 1 3/4", 1.3 x 45 mm, protok 96-100 ml/min
8.5.	G17 x 1 3/4", 1.5 x 45 mm, protok 128 ml/min	kom	Izmjena opisa: G17 x 1 3/4", 1.5 x 45 mm, protok 128-142 ml/min
8.6.	G16 x 2", 1.7 x 50 mm, protok 196 ml/min	kom	Izmjena opisa: G16 x 2", 1.7 x 45-50 mm, protok 196-200 ml/min
8.7.	G14 x 2", 2.2 x 50 mm, protoka 343 ml/min	kom	Izmjena opisa: G14 x 2", 2.0-2.2 x 45-50 mm, protoka 305-343 ml/min

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog u dijelu u kojemu gospodarski subjekt traži izdvajanje artikala u novu grupu te u dijelu u kojemu predlaže da se u pojedine opise artikala stave rasponi. Naručitelj odbija dio prijedloga koji se odnosi na st. 1.1., a traži se izmjena dimenzije artikla. Umjesto toga, naručitelj će staviti raspon 0.9-1.1.

11.13. Grupa 73.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	I.V. kanila 14G 2 X 45 mm protoka 290 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 14G 2 X 45 mm protoka 290-305 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a
2.	I.V. kanila 16G 1,75X45 mm protoka 225 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 16G 1,7X45 mm protoka 200-225 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a
3.	I.V. kanila 17G 1,5X45 mm protoka 155 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 17G 1,5X45 mm protoka 142-155 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna

	nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a		kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a
4.	I.V. kanila 18G 1,3X45 mm protoka 96 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 18G 1,3X45 mm protoka 90-96 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a
5.	I.V. kanila 20G 1,0X32mm protoka 59 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 20G 1,0-1,1 X32mm protoka 59-61 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a
6.	I.V. kanila 22G 0,9X25 mm protoka 42 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 22G 0,9X25 mm protoka 36-42 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a
7.	I.V. kanila 24G 0,74X19 mm protoka 29 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 24G 0,7 X19 mm protoka 23-29 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a
8.	I.V. kanila 26G 0,64X19 mm protoka 19 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 26G 0,6 X19 mm protoka 17-19 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PUR kateter sa min 3 rtg linije, translucentim nastavkom sa hidrofobnim filterom, bez lateksa, metalna kanila izrađena od nehrđajućeg čelika ili jednakovrijedno, bez DEHP-a

Odgovor: Djelomično se prihvća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvća prijedlog u dijelu u kojemu gospodarski subjekt predlaže da se u pojedine opise artikala uvrste rasponi. Naručitelj odbija dio prijedloga koji se odnosi na st. 2., 7. i 8., pri čemu traži izmjene dimenzije artikla. Umjesto toga, Naručitelj će staviti raspone kako ne bi ograničio tržišnu utakmicu.

11.14. Grupa 74.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Iv.kanila (PUR)S INJEKCIJSKIM PORTOM BEZ ZAŠTITNOG MEHANIZMA		Stavku 1. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
1.1.	Intravenozne kanile od polimer volex (PUR) s fiksacijskim krilcima načinjenim od medicinskog netoksičnog polipropilena, igla od nehrđajućeg medicinskog čelika, s trobrido brušenim vrhom radi lakšeg uvođenja i minimalnog rizika pucanja vene		Stavku 1. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
1.1.1.	G14 x 2,2 x 45 mm, protok 310 ml/min naračasta	kom	Izmjena opisa: G14 x 2,0-2,2 x 45 mm, protok 305-310 ml/min naračasta
1.1.2.	G16 x 1,7 x 45 mm, protok 200 ml/min siva	kom	
1.1.3.	G17 x 1,5 x 45 mm, protok 140 ml/min bijela	kom	Izmjena opisa: G17 x 1,5 x 45 mm, protok 140-142 ml/min bijela
1.1.4.	G18 x 1,2 x 38 mm, protok 105 ml/min zelena	kom	Izmjena opisa: G18 x 1,2 x 38 mm, protok 90-105 ml/min zelena

1.1.5.	G18 x 1,2 x 45 mm, protok 100 ml/min zelena	kom	Izmjena opisa: G18 x 1,2 x 45 mm, protok 90-100 ml/min zelena
1.1.6.	G20 x 1,0 x 32 mm, protok 64 ml/min roza	kom	Izmjena opisa: G20 x 1,0-1,1 x 32 mm, protok 61-64 ml/min roza
1.1.7.	G22 x 0,8 x25 mm, protok 38 ml/min plava	kom	Izmjena opisa: G22 x 0,8-0,9 x25 mm, protok 36-38 ml/min plava
1.1.8.	G24 x 0,7 x19 mm, protok 16/22 ml/min žuta	kom	Izmjena opisa: G24 x 0,7 x19 mm, protok 16-23 ml/min žuta
1.1.9.	G26 x 0,6 x19 mm, protok 12/15 ml/min ljubičasta	kom	Izmjena opisa: G26 x 0,6 x19 mm, protok 12-17 ml/min ljubičasta

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

11.15. Grupa 75.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	I.V. kanila 16G 1,7X50 mm protoka 160-1655 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 16G 1,7X 45-50 mm protoka 160-200 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
2.	I.V. kanila 18G 1,3X32 mm protoka 78-85 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 18G 1,3X32 mm protoka 78- 90 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
3.	I.V. kanila 18G 1,3X50 mm protoka 78-85 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 18G 1,3X 45-50 mm protoka 78-90 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
4.	I.V. kanila 20G 1,1X32 mm protoka 45-50 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 20G 1,1X32 mm protoka 45-61 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
5.	I.V. kanila 20G 1,1X50 mm protoka 45-50 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 20G 1,1X 38-50 mm protoka 45-61 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
6.	I.V. kanila 22G 0,9X25 mm protoka 25-30 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 22G 0,9X25 mm protoka 25-36 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
7.	I.V. kanila 22G 0,9X32 mm protoka 25-30 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 22G 0,9X 25-32 mm protoka 25-36 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
8.	I.V. kanila 24G 0,7X19 mm protoka 15-20 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 24G 0,7X19 mm protoka 15-23 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a
9.	I.V. kanila 24G 0,7X25 mm protoka 25-30 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, ETFE kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a	kom	Izmjena opisa: I.V. kanila 24G 0,7X 19-25 mm protoka 23-30 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter RTG vidljiv, bez DEHP-a, lateksa i PVC-a

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Prihvaćanjem ovog prijedloga Naručitelj bi potencijalno onemogućio druge gospodarske subjekte u dostavljanju ponude.

11.16. Grupa 76.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
5.	Kanila intravenska s dodatnim potpuno rotabilnim portom, izrađena od teflona, s krilcima, trostruko brušen vrh igle, mogućnost jednoručnog otvaranja porta sa "snap" tehnologijom.		Stavku 5. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu.
5.1.	dimenzija kanile 22G x 25 mm, protok do najmanje 30 ml / min	kom	Izmjena opisa: dimenzija kanile 22G x 25 mm, protok do najmanje 30-36 ml / min
5.2.	dimenzija kanile 20G x 32 mm, protok do najmanje 50 ml / min	kom	Izmjena opisa: dimenzija kanile 20G x 32 mm, protok do najmanje 50-61 ml / min
5.3.	dimenzija kanile 18G x 45 mm, protok do najmanje 80 ml / min	kom	Izmjena opisa: dimenzija kanile 18G x 45 mm, protok do najmanje 80-90 ml / min
5.4.	dimenzija kanile 17G x 45 mm, protok do najmanje 120 ml / min	kom	Izmjena opisa: dimenzija kanile 17G x 45 mm, protok do najmanje 120-142 ml / min
5.5.	dimenzija kanile 16G x 45 mm, protok do najmanje 180 ml / min	kom	Izmjena opisa: dimenzija kanile 16G x 45 mm, protok do najmanje 180-200 ml / min
5.6.	dimenzija kanile 14G x 45 mm, protok do najmanje 270 ml / min	kom	Izmjena opisa: dimenzija kanile 14G x 45 mm, protok do najmanje 270-305 ml / min

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

11.17. Grupa 77.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	I.V. Kanila 14G, 45 mm, protoka najmanje 240 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PTFE kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika	kom	Stavke 1.-7. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: I.V. Kanila 14G, 45 mm, protoka najmanje 240 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika
2.	I.V. Kanila 16G, 45 mm protoka najmanje 180 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PTFE kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika	kom	Stavke 1.-7. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: I.V. Kanila 16G, 45 mm protoka najmanje 180 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika
3.	I.V. Kanila 17G, 45 mm protoka najmanje 125 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PTFE kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika	kom	Stavke 1.-7. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: I.V. Kanila 17G, 45 mm protoka najmanje 125 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika
4.	I.V. Kanila 18G, 45 mm protoka najmanje 90 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PTFE kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok izrađena od nehrđajućeg čelika	kom	Stavke 1.-7. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: I.V. Kanila 18G, 45 mm protoka najmanje 90 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok izrađena od nehrđajućeg čelika
5.	I.V. Kanila 20G, 32mm protoka najmanje 60 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PTFE kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika	kom	Stavke 1.-7. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: I.V. Kanila 20G, 32mm protoka najmanje 60 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter, s translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika

6.	I.V. Kanila 22G, 25 mm protoka najmanje 36 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PTFE kateter, translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika	kom	Stavke 1.-7. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: I.V. Kanila 22G, 25 mm protoka najmanje 36 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter, translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika
7.	I.V. Kanila 24G, 19 mm protoka najmanje 20 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, PTFE kateter, translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika	kom	Stavke 1.-7. potrebno je izdvojiti u zasebnu grupu. Izmjena opisa: I.V. Kanila 24G, 19 mm protoka najmanje 20 ml/min, fleksibilnim krilcima, dodatnim portom za injiciranje, FEP kateter, translucenim nastavkom za detekciju povrata krvi, bez lateksa, metalna kanila s ekstra tankim zidom za bolji protok, izrađena od nehrđajućeg čelika

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Prihvaćanjem ovog prijedloga Naručitelj bi potencijalno onemogućio druge gospodarske subjekte u dostavljanju ponude.

11.18. Grupa 78.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	I.V. kanile PUR, 14G-26G, sa dodatnim portom, perforirana krilca, kateter vidljiv na RTG zrakama, hidrofolni filter, SNAP FIT kapica, tyvek pakiranje	kom	Izmjena opisa: I.V. kanile PUR, 14G-26G, sa dodatnim portom, perforirana krilca, kateter vidljiv na RTG zrakama (3 linije), hidrofolni filter, SNAP FIT kapica, tyvek pakiranje
2.	Sigurnosne I.V. kanile(safety) PUR, 14G-26G, samoaktivirajuća zaštita za iglu, sa dodatnim portom, perforirana krilca, kateter vidljiv na RTG zrakama, hidrofolni filter, SNAP FIT kapica, tyvek pakiranje	kom	Izmjena opisa: Sigurnosne I.V. kanile(safety) PUR, 14G-26G, samoaktivirajuća zaštita za iglu, sa dodatnim portom, perforirana krilca, kateter vidljiv na RTG zrakama (3 linije), hidrofolni filter, SNAP FIT kapica, tyvek pakiranje
3.	Čep sa dvostrukim "muško-ženskim" navojem napravljen od polietilena, za sterilno zatvaranje/zaštitu i.v. Puta, i.v. setova i šprica	kom	Radi se o istom proizvodu kao i stavka 4. u grupi 78.

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Prihvaćanjem prijedloga za izmjenom opisa kod stavki 1. i 2. Naručitelj bi potencijalno onemogućio druge gospodarske subjekte u dostavljanju ponude. Naručitelj prihvaća prijedlog za brisanjem artikla pod stavkom red. br. 3 s obzirom da je riječ u duplim artiklima.

11.19. Grupa 79.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	I.V. kanile FEP, 14G-26G, sa dodatnim portom, perforirana krilca, kateter vidljiv na RTG zrakama, hidrofolni filter, SNAP FIT kapica, tyvek pakiranje	kom	Proizvod se ponavlja u nekoliko grupa, može se pripojiti u grupu 78. Izmjena opisa: I.V. kanile FEP, 14G-26G, sa dodatnim portom, perforirana krilca, kateter vidljiv na RTG zrakama (4 linije), hidrofolni filter, SNAP FIT kapica, tyvek pakiranje

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Prihvaćanjem ovog prijedloga Naručitelj bi potencijalno onemogućio druge gospodarske subjekte u dostavljanju ponude.

11.20. Grupa 82.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
1.	Zatvarač I.V. kanila, bezigleni, Split Septum tehnologija, proziran, dvokomponentan s ravnim neometanim putem tekućine, silikonski pokrov cijelom površinom dostupan za	kom	Izmjena opisa: Zatvarač I.V. kanila, bezigleni, Split Septum tehnologija, proziran, dvokomponentan s ravnim neometanim putem tekućine, silikonski

	dezinfekciju, validiran na najmanje 100 aktivacija, s mogućnošću protoka od 32 lit / sat		pokrov cijelom površinom dostupan za dezinfekciju, validiran na najmanje 100 aktivacija, s mogućnošću protoka od 21-32 lit / sat
--	--	--	---

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

12. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt predlaže sljedeće:

12.1. u grupi 42. izmjene opisa za stavke u tablici te brisanje stavki rednog broja 4., 5. i 10. s obzirom da se više ne proizvode.

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Prijedlog gospodarskog subjekta
2.	Set CH 12 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom s Luer zaključavanjem za provjeru početne pozicije. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Poliuretanski kateter CH 12, s zakrivljenim krajem na kojem je pet unutrašnjih otvora za drenažu , radiopakan, biokompatibilan i osjetljiv na toplinu . Set sadrži i produžnu liniju 50 cm , adapter za dren , kirurški skalpel , dva leptira za fiksiranje drena s utorom za dren , vrećicu za dreniranje 2000 ml s integriranim jednosmjernim ventilom za sprječavanje povrata tekućine, ventilom za zrak i ventilom za ispušt i špricu s luer zaključavanjem .	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način kako slijedi: Set CH 12 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 12, dužine 253mm , pig-tail vrh na distalnom kraju, radiopakan, biokompatibilan. Set sadrži i produžnu liniju, vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.
3.	Set CH 9 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom s Luer zaključavanjem za provjeru početne pozicije. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Poliuretanski kateter CH 9, s zakrivljenim krajem na kojem je pet unutrašnjih otvora za drenažu , radiopakan, biokompatibilan i osjetljiv na toplinu . Set sadrži i produžnu liniju 50 cm , adapter za dren , kirurški skalpel , dva leptira za fiksiranje drena s utorom za dren , vrećicu za dreniranje 2000 ml s integriranim jednosmjernim ventilom za sprječavanje povrata tekućine, ventilom za zrak i ventilom za ispušt i špricu s luer zaključavanjem .	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način kako slijedi: Set CH 9 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 9, dužine 212mm , pig-tail vrh na distalnom kraju, radiopakan, biokompatibilan. Set sadrži i produžnu liniju, vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.
6.	Set CH 12 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom s Luer zaključavanjem za provjeru početne pozicije . Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Poliuretanski kateter CH 12 , radiopakan, biokompatibilan i osjetljiv na toplinu . Set sadrži i produžnu liniju 50 cm , adapter za dren , kirurški skalpel , dva leptira za fiksiranje drena s utorom za dren , vrećicu za dreniranje 2000 ml s integriranim jednosmjernim ventilom za sprječavanje povrata tekućine, ventilom za zrak i ventilom za ispušt i špricu s luer zaključavanjem .	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način kako slijedi: Set CH 12 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 12, radiopakan, biokompatibilan. Set sadrži i produžnu liniju, vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.

7.	Set CH 9 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom s Luer zaključavanjem za provjeru početne pozicije. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Poliuretanski kateter CH 9, radiopakan, biokompatibilan i osjetljiv na toplinu. Set sadrži i produžnu liniju 50 cm, adapter za dren, kirurški skalpel, dva leptira za fiksiranje drena s utorom za dren, vrećicu za dreniranje 2000 ml s integriranim jednosmjernim ventilom za sprječavanje povrata tekućine, ventilom za zrak i ventilom za ispuš i špricu s luer zaključavanjem.	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način kako slijedi: Set CH 9 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 9, radiopakan, biokompatibilan. Set sadrži i produžnu liniju, vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.
8.	Set CH 12 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom s Luer zaključavanjem za provjeru početne pozicije. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Poliuretanski kateter CH 12, radiopakan, biokompatibilan i osjetljiv na toplinu. Set sadrži adapter za dren, kirurški skalpel, dva leptira za fiksiranje drena s utorom za dren, vrećicu za dreniranje 2000 ml s integriranim jednosmjernim ventilom za sprječavanje povrata tekućine, ventilom za zrak i ventilom za ispuš i špricu s luer zaključavanjem.	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način kako slijedi: Set CH 12 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 12, radiopakan, biokompatibilan. Set sadrži vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.
9.	Set CH 9 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom s Luer zaključavanjem za provjeru početne pozicije. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Poliuretanski kateter CH 9, radiopakan, biokompatibilan i osjetljiv na toplinu. Set sadrži adapter za dren, kirurški skalpel, dva leptira za fiksiranje drena s utorom za dren, vrećicu za dreniranje 2000 ml s integriranim jednosmjernim ventilom za sprječavanje povrata tekućine, ventilom za zrak i ventilom za ispuš i špricu s luer zaključavanjem.	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način kako slijedi: Set CH 9 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 9, radiopakan, biokompatibilan. Set sadrži vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

12.2. Isti gospodarski subjekt predlaže u grupi 42 i dodati sljedeće stavke:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
11.	Drenaža jednokratna, sterilna za prikupljanje krvi u ortopediji i transfuziju prikupljene krvi, s dva CH18 redon drena s troakrom i ekstenzijskom linijom, s unutarnjom oprugom i početnim negativnim tlak od -90 mmHg (12,0 KPa) i prosječnim radnim tlak od -65 mmHg (8,6 KPa). Transparentni silikonski balon kapaciteta 400 ml. 200 µm filter unutar silikonskog balona za filtriranje makro-agregata. Dvostruki nepovratni ventil – jedan na ulazu u balon, drugi na ulazu u auto-transfuzijsku vrećicu. Vrećica za krv s integriranim 40 µm filterom za filtriranje mikro-agregata prije reinfuzije. Jednokratna upotreba, sterilno pakiranje.	kom
12.	Jednokratni set za punkciju (bez katetera) veličine 13G / 2,5mm. Za pleuralnu drenažu tekućina i zraka, posebno pogodan za: pneumotoraks, izljev i empijem niske viskoznosti.	
13.	Set CH 15 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima “povlačenja i guranja”, bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 15, radiopakan, biokompatibilan. Set sadrži i produžnu liniju, vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.	

14.	Percutani drenažni set CH 9, dužina katetera 212mm, s preciznim pozicioniranjem putem brze Seldingerove tehnike. Ulazna igla (18 Gauge) za prvo pristupanje mjestu drenaže. Žica vodilica s J-vrhom za usmjeravanje katetera tijekom umetanja. Verresova igla s otvorenim vrhom za potporu i jednokratnu dilataciju, Opremljen ekstenzijskom linijom.	
15.	Percutani drenažni set CH 12, dužina katetera 212mm, s preciznim pozicioniranjem putem brze Seldingerove tehnike. Ulazna igla (18 Gauge) za prvo pristupanje mjestu drenaže. Žica vodilica s J-vrhom za usmjeravanje katetera tijekom umetanja. Verresova igla s otvorenim vrhom za potporu i jednokratnu dilataciju, Opremljen ekstenzijskom linijom.	
16.	Percutani drenažni set CH 15, dužina katetera 212mm, s preciznim pozicioniranjem putem brze Seldingerove tehnike. Ulazna igla (18 Gauge) za prvo pristupanje mjestu drenaže. Žica vodilica s J-vrhom za usmjeravanje katetera tijekom umetanja. Verresova igla s otvorenim vrhom za potporu i jednokratnu dilataciju, Opremljen ekstenzijskom linijom.	
17.	Set CH 15 za pleuralnu punkciju s integriranim dvostrukim ventilom i Verres iglom. Dvostruki integrirani ventil za siguran postupak drenaže koji se može izvršiti jednostavnim pokretima "povlačenja i guranja", bez potrebe trostranog ventila. Kateter CH 15, dužine 253mm, pig-tail vrh na distalnom kraju, radiopak, biokompatibilan. Set sadrži i produžnu liniju, vrećicu za dreniranje 2000 ml s luer lock konekcijom, unutarnjim jednosmjernim ventilom i ventilom za zrak.	
18.	Percutani drenažni set CH 9, dužina katetera 212mm, s preciznim pozicioniranjem putem brze Seldingerove tehnike. Ulazna igla (18 Gauge) za prvo pristupanje mjestu drenaže. Žica vodilica s J-vrhom za usmjeravanje katetera tijekom umetanja. Verresova igla s otvorenim vrhom za potporu i jednokratnu dilataciju, Opremljen ekstenzijskom linijom. Pig-tail vrh s pet unutarnjih drenažnih otvora.	
19.	Percutani drenažni set CH 12, dužina katetera 253mm, s preciznim pozicioniranjem putem brze Seldingerove tehnike. Ulazna igla (18 Gauge) za prvo pristupanje mjestu drenaže. Žica vodilica s J-vrhom za usmjeravanje katetera tijekom umetanja. Verresova igla s otvorenim vrhom za potporu i jednokratnu dilataciju, Opremljen ekstenzijskom linijom. Pig-tail vrh s pet unutarnjih drenažnih otvora.	
20.	Percutani drenažni set CH 15, dužina katetera 253mm, s preciznim pozicioniranjem putem brze Seldingerove tehnike. Ulazna igla (18 Gauge) za prvo pristupanje mjestu drenaže. Žica vodilica s J-vrhom za usmjeravanje katetera tijekom umetanja. Verresova igla s otvorenim vrhom za potporu i jednokratnu dilataciju, Opremljen ekstenzijskom linijom. Pig-tail vrh s pet unutarnjih drenažnih otvora.	
21.	Torakalna drenaža namijenjena evakuaciji zraka i tekućine iz torakalne šupljine. Polukruti rezervoar od 300 ml s mogućnošću višekratnog pražnjenja putem beziglenog pripoja, rezervoar je moguće stisnuti za stvaranje negativnog tlaka. Integrirani nepovratni ventil, ventil za otpuštanje pozitivnog tlaka, ventil za detekciju curenja zraka, opremljen s više vrsta priključaka za torakalne drenove.	kom
22.	Mali, prijenosni drenažni sustav za torakalnu drenažu, kapacitet silikonske zbirne komore 100 ml. Integrirani nepovratni ventil i ventil za detekciju curenja zraka. Silikonsku komoru je moguće stisnuti za stvaranje negativnog tlaka. Opremljen s više priključaka za torakalne drenažne cijevi i beziglenim pripojem za uzorkovanje i uklanjanje tekućine.	kom
23.	Vrećica za prikupljanje	kom
24.	Digitalna vakumska jedinica za postizanje negativnog tlaka koji se podešava putem tipkovnice između 0 i -60 cmH ₂ O, s korakom od 5 cmH ₂ O do tlaka od -30 cmH ₂ O, a zatim u koracima od 10 cmH ₂ O. Praćenje i mjerenje intrapleuralnog tlaka, curenja zraka i curenja tekućine u stvarnom vremenu. Bluetooth povezivost s aplikacijom koja omogućuje praćenje svih podataka u digitalnom i grafičkom obliku putem jednostavnog korisničkog sučelja. Uređaj omogućuje pohranu podataka tijekom 150 sati. Do 36 sati neovisnog rada uz potpuno punjenje. Uređaj dolazi s zvučnim i svjetlosnim alarmima.	kom
25.	Zaštitni filter vakumske jedinice	kom
26.	Pacijent cijev s dvostrukim lumenom i integriranom ekstenzijskom linijom	kom
27.	Pacijent cijev s dvostrukim lumenom, integriranom ekstenzijskom linijom i Y konekcijom	kom
28.	Jednokratni, sterilni dvokomorni sustav za torakalnu drenažu kapaciteta 2000ml s milimetarski graduiranom skalom, 25cm visine, bez dodatnog stalka, opremljen vješalicom za pričvršćivanje i nošenje, s vodenom brtvom za vizualizaciju curenja zraka i samozatvarajućim portom za uzorkovanje,	kom
29.	Jednokratni, sterilni dvokomorni sustav za torakalnu drenažu kapaciteta 1200ml s milimetarski graduiranom skalom, bez dodatnog stalka, opremljen vješalicom za pričvršćivanje i nošenje, velika komora s vodenom brtvom za vizualizaciju curenja zraka.	
30.	Jednokratni, sterilni dvokomorni sustav za torakalnu drenažu kapaciteta 400ml s milimetarski graduiranom skalom, bez dodatnog stalka, opremljen vješalicom za pričvršćivanje i nošenje, velika komora s vodenom brtvom za vizualizaciju curenja zraka.	
31.	Heimlichova valvula napravljena od plastičnog tijela s unutrašnjim ventilom koji radi u jednom smjeru, povezivanje s kateterom pomoću konusnog konektora.	

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj će u ovaj postupak zajedničke nabave uvrstiti sve predložene stavke, osim stavki red. brojeva 23.-27. s obzirom da nisu predmet nabave u ovom postupku nabave.

12.3. Isti gospodarski subjekt predlaže u **grupi 64** brisanje stavki pod rednim brojevima 30., 58., 59., 62., 63., 65. – 70. s obzirom da više nisu dostupni.

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

12.4. Isti gospodarski subjekt napominje kako su artikli u **grupi 94** već uvršteni u postupak zajedničke nabave potrošnog materijala, naprava i instrumenata za anesteziologiju i intenzivnu medicinu koju provodi KB Dubrava te ujedno traži brisanje stavke rednog broja 7. s obzirom isti više nije dostupan.

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj će obrisati sve artikle koji se trenutno nalaze u grupi 94.

12.5. Isti gospodarski subjekt traži uvrštavanje novih artikala u **grupu 94.:**

R.br.	Naziv i opis robe	Jedinica mjere	Napomena
9.	Set za perkutanu traheotomiju, sterilan, seldinger tehnika uvođenja, s pred-lubriciranim dilatatorom (bez forcepsa i/ili peana) omogućava aseptičnu prezentaciju pri otvaranju, Sadrži : kompresu upijajuća 10x10cm(10 komada); skalpel jednokratni kirurški vel 15 (1 kom); šprica trodjelna 10 ml (1 kom); igla 14g x 70mm (1 kom); žica vodilica fleksibilna, atraumatskog vrha; "J-vrh" sa uvodnikom (1 kom); pred-lubricirani uvodni kateter za dilataciju sa graničnikom i sigurnosnim oznakama, atraumatskog vrha (1 kom); pred-lubricirani dilatator 38FR,sa sigurnosnom oznakom za max. uvođenje atraumatskog vrha (1 kom); lubrikacijski gel, sterilan, topiv u vodi, na bazi glicerina pakiranje min. 5g (1 kom); uvodnik za traheostomsku kanilu, anatomski oblikovan, jedno-lumenski, s graničnikom i drškom (1 kom); kanila PVC traheostomska, prilagodljiva (termosenzitivna) s balončićem velikog volumena-niskog tlaka, konektorom promjera 15mm integriranog u obod kanile i postraničnim otvorima za fiksaciju u obodu, jasnim oznakama veličine kanile i promjera balončića, s mogućnošću sukcije iznad balončića (1 kom); unutarnja traheostomska kanila (2 kom); traka za fiksaciju kanile, prilagodljiva ("čičak").(1 kom); četkica (ne spužvica) (1kom). Set Veličine 7.0 - 9.0. sa kanilom sa balončićem promjera 30mm, max.ukupne duljine tijela kanile od 70.0 mm do 81.0 mm	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10
10.	BLUE LINE ULTRA set, sadrži: kanila trahealna sa mekanim kafom visokog volumena, niskog tlaka, silikonizirana, termosenzitivna i adaptibilna individualnoj anatomiji pacijenta, veličine 6 - 10.; dvije intrakanile; četkica za čišćenje; pamučni držač kanile.	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10
11.	Silikonska kanila, traheostoma, s cuffom, ojačana (armirana) s prilagodljivom prirubnicom i prilagodljivim tijelom traheostome. Omogućeno prilagođavanje kanile dišnom putu kod neuobičajene anatomije, granulacija, trauma i slično. Uvodnik za kanilu u pakiranju , s postraničnim otvorima, što omogućava korištenje žice vodilice prilikom zamjene kanile. Cuff (balončić) punjiv zrakom . Ne sadrži lateks. Pakiranje sadrži i traku za fiksiranje kanile. Kanila veličine 7.0 - 9.0, s cuffom pomjera u rasponu od 21 mm do 28 mm i upotrebljivom duljinom kanile 120.0 mm - 140.0 mm	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10
12.	Kanila traheostomska silikonska, bez cuffa, sa okretač višekratna za jednog pacijenta, mogućnost sterilizacije do 10 puta, mogućnost korištenja unutarnje kanile, sa trakicom za fiksaciju oko vrata pacijenta Veličina: 5, 6, 7, 8 i 9	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10

13.	Pedijatrijska trahelna kanila, bez kafa, silikonska, ne sadrži DEHP, višekratna za jednog pacijenta, sa obduratorom za uvođenje i konektorom 15mm, ravna vratna priрубnica. Maksimalna duljina kanile 46mm. Dostupne u veličinama 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5.	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10
14.	Pedijatrijska trahelna kanila, flexand, bez kafa, silikonska, ne sadrži DEHP, višekratna za jednog pacijenta, sa obduratorom za uvođenje i konektorom 15mm, ravna vratna priрубnica. Maksimalna duljina kanile 46mm. Dostupne u veličinama 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5.	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10
15.	Pedijatrijska trahelna kanila, sa kafom, silikonska, ne sadrži DEHP, višekratna za jednog pacijenta, sa obduratorom za uvođenje i konektorom 15mm, ravna vratna priрубnica. Maksimalna duljina kanile 46mm. Dostupne u veličinama 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5.	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10
16.	Neonatalna trahelna kanila, bez kafa, silikonska, ne sadrži DEHP, višekratna za jednog pacijenta, sa obduratorom za uvođenje i konektorom 15mm, ravna vratna priрубnica. Maksimalna duljina kanile 36mm. Dostupne u veličinama 2.5, 3, 3.5, 4.	kom	NAPOMENA: Stavka je dio predmeta nabave nacionalni anestezija Grupa 10

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj je pod točkom 12.4. odgovorio da će obrisati sve artikle u grupi 94. Riječ je o artiklima koji su, prema navodima gospodarskog subjekta, uvršteni u postupak zajedničke nabave potrošnog materijala, naprava i instrumenata za anestezijologiju i intenzivnu medicinu koju provodi KB Dubrava.

13. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt napominje kako su u **grupi 28** artikli pod rednim brojevima 1. – 6. već uvršteni u postupak zajedničke nabave potrošnog materijala, naprava i instrumenata za anestezijologiju i intenzivnu medicinu koju provodi KB Dubrava.

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

14. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je sljedeće prijedloge:

14.1. dopunu grupe 30. sljedećim artiklima:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
40.	Set za podvodnu torakalnu i mediastinalnu drenažu, sistem 3 boce sa krotonskim crijevom, kolekcijska posuda sa tri odjeljenja zapremine 2300ml sa mogućnošću kontrole tlaka (manjeg od 25cm H ₂ O) sa automatskim ventilom za otpuštanje negativnog tlaka i antibakterijskim filterom, vodena komora- 2cm h ₂ o, a sukcijiska od 5-25cmh ₂ o, gradacija za djecu i odrasle, sterilna.	kom
41.	Set za torakalnu drenažu, sistem jednostruke posude zapremine 1000ml, vodena brtva i kolekcija sadrži unutar jedne boce. Omogućuje evakuaciju zraka, sekreta ili krvi pomoću gravitacije ili aktivne sukcije. Water seal bottle with lip valve (non-return protection) and a separate secretion collection bottle.	kom
42.	Set za torakalnu drenažu, sistem dvostruke posude svaka zapremine 1000ml, vodena brtva u jednoj posudi i kolekcija sadrži u drugoj posudi. Omogućuje evakuaciju zraka, sekreta ili krvi pomoću gravitacije ili aktivne sukcije. Water seal bottle with lip valve (non-return protection) and a separate secretion collection bottle.	kom
43.	Set drenažnih crijeva s vodenim stupcem za spajanje torakalnog drena, jedne drenažne posude i izvor vakuumu.	kom
44.	Set drenažnih crijeva s vodenim stupcem za spajanje torakalnog drena, dvije drenažne posude i izvor vakuumu.	kom
45.	Zamjenska torakalna boca zapremine 1000ml	kom
46.	Zamjenska torakalna boca zapremine 3000ml	kom
47.	Čep za zamjensku torakalnu bocu	kom
48.	Heimlich-ova valvula	kom
49.	Nosač za jednostruku torakalnu bocu/posudu zapremine 1000ml s kukama za krevet.	kom
50.	Nosač za dvostruku torakalnu bocu/posudu zapremine 1000ml s kukama za krevet.	kom
51.	Podni stalak za jednostruku torakalnu bocu/posudu zapremine 3000ml.	kom
52.	Sterilno katetersko crijevo konekcijsko za irigaciju/aspiraciju, ne konduktivno, dužine 2,7 m unutarnjeg promjera 5,0 mm s ljevkastim krajevima.	kom

53.	Set za punkciju i drenažu s 14Ga sigurnosnom tupom kanilom unutar oštre ukoso rezane igle dužine 17cm i kateterom od 8Fr, 60 ml Omnifix luer lock štrcaljkom i dvije drenažne vrećice od 2000 ml.	kom
-----	---	-----

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog u odnosu na uvrštavanje svih stavki osim stavki 45-47 te 49-51 jer nisu predmet nabave u ovom postupku nabave.

14.2. dopunu grupe 97. sljedećim artiklima:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
4.	Set yankauer kanilom 6mm s drškom, regulacijom vakuuma i spojnim crijevom dužine 3m i promjera ch26	kom
5.	Set yankauer kanilom 8mm s drškom i spojnim crijevom dužine 2m i promjera ch30	kom
6.	Yankauer kanila, univerzalnog konektora, zakrivljena, vanjski promjer 6 mm, 4 lateralna otvora na vrhu	kom
7.	Yankauer kanila, univerzalnog konektora, zakrivljena, vanjski promjer 8 mm, 4 lateralna otvora na vrhu	kom
8.	Yankauer kanila, univerzalnog konektora, zakrivljena s regulacijom vakuuma, vanjski promjer 6 mm, 4 lateralna otvora vrhu	kom
9.	Yankauer kanila, univerzalnog konektora, zakrivljena s regulacijom vakuuma, vanjski promjer 8 mm, 4 lateralna otvora vrhu	kom
10.	Yankauer kanila s drškom, univerzalnog konektora, zakrivljena s regulacijom vakuuma, vanjski promjer 4 mm, 2 lateralna otvora na vrhu	kom
11.	Yankauer kanila s drškom, univerzalnog konektora, zakrivljena, vanjski promjer 6 mm	kom
12.	Yankauer kanila, univerzalnog konektora, zakrivljena, vanjski promjer 8 mm	kom
13.	Fleksibilni magnetni podložak za instrumente 41x51cm, jednokratni, s protukliznom pjenom na poledini	kom
14.	Magnetni spremnik s dvostrukim magnetom i brojačem za 30 igala	kom
15.	Flomaster za označavanje površina i posudica, s crnom tintom koja se ne razmazuje, s ravnom od 15 cm	kom
16.	Sterilan flomaster za označavanje tkiva ne toksičnom tintom koja se ne razmazuje i ne iritira, sa standardnim vrhom i ravnom.	kom
17.	Sterilan flomaster za označavanje tkiva ne toksičnom tintom koja se ne razmazuje i ne iritira, s finim vrhom i ravnom.	kom
18.	Sterilan dvostruki flomaster za označavanje tkiva ne toksičnom tintom koja se ne razmazuje i ne iritira, sa standardnim i finim vrhom i ravnom.	kom
19.	Sterilno crijevo za sukciju s ljevkastim konektorima i dodatnim muškim konektorom, dužine 3m, promjera 5mm	kom
20.	Sterilno crijevo za sukciju s ljevkastim konektorima i dodatnim muškim konektorom, dužine 3m, promjera 6mm	kom
21.	Sterilno crijevo za sukciju s ljevkastim konektorima i dodatnim muškim konektorom, dužine 3m, promjera 7mm	kom
22.	Sukcijski konektor 5u1 za cijevi 5-11mm	kom
23.	Sukcijski konektor Y za cijevi 6-15mm	kom
24.	Kanila za sukciju-irigaciju s jednostrukim šiljkom, vanjskog promjera 5mm, dužine 33cm i 8 lateralnih otvora.	kom
25.	Kanila za sukciju-irigaciju s dvostrukim šiljkom, vanjskog promjera 5mm, dužine 33cm i 8 lateralnih otvora.	kom
26.	Kanila za sukciju-irigaciju s jednostrukim šiljkom, vanjskog promjera 5mm, dužine 45cm i 8 lateralnih otvora.	kom
27.	Kanila za sukciju-irigaciju bez šiljka, vanjskog promjera 5mm, dužine 45cm i 8 lateralnih otvora.	kom
28.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan, CH8, 31cm, 5ml	kom
29.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan CH10, 31cm, 5ml	kom
30.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan, CH12, 40cm, 10ml	kom
31.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan, CH14, 40cm, 10ml	kom
32.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan, CH16, 40cm, 10ml	kom
33.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan CH18, 40cm, 10ml	kom

34.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan CH20, 40cm, 30ml	kom
35.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan CH22, 40cm, 30ml	kom
36.	Silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom, kontinuirano očitava temperature između 25° i 45°C s preciznošću od ±0.1°C, sterilan, MR kompatibilan CH24, 40cm, 30ml	kom
37.	Spojni kabel za silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom za Foley temp, telefonski priključak, ravni, 6.35mm, dužine 500cm	kom
38.	Spojni kabel za silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom za Foley temp, okrugli konektor, ravni, za HP/Philipps monitore, dužine 500cm	kom
39.	Spojni kabel za silikonski urinarni kateter s integriranim temperaturnim senzorom za Foley temp, okrugli konektor, ravni, za Siemens monitore, dužine 500cm	kom
40.	Vrećica za urin s nepovratnom valvulom i ispustom, univerzalnim konektorom, bez latexa, sterilna, zapremine 2000ml, dužina cjevčice 90cm	kom
41.	Vrećica za urin s nepovratnom valvulom i ispustom, univerzalnim konektorom, bez latexa, nesterilna, zapremine 2000ml, dužina cjevčice 90cm	kom
42.	Vrećica za urin bez nepovratne valvule, univerzalnim konektorom, bez latexa, nesterilna, zapremine 2000ml, dužina cjevčice 90cm	kom
43.	Vrećica za urin s nepovratnom valvulom, univerzalnim konektorom, bez latexa, sterilna, zapremine 2000ml, dužina cjevčice 90cm	kom
44.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 33cm s balonom 1-5ml, veličina ch6	kom
45.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 31cm s balonom 3-5ml, veličina ch8	kom
46.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 31cm s balonom 3-5ml, veličina ch10	kom
47.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm s balonom 5-15ml, veličina ch12	kom
48.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm s balonom 5-15ml, veličina ch14	kom
49.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm s balonom 5-15ml, veličina ch16	kom
50.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm s balonom 5-15ml, veličina ch18	kom
51.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm s balonom 5-15ml, veličina ch20	kom
52.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm s balonom 5-15ml, veličina ch22	kom
53.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm s balonom 5-15ml, veličina ch24	kom
54.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch12	kom
55.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch14	kom
56.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch16	kom
57.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch18	kom
58.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch20	kom
59.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch22	kom
60.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch24	kom
61.	Dvoluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, gumenim konektorom MRI kompatibilnim, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch26	kom
62.	Troluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 30ml, veličina ch16	kom
63.	Troluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 30ml, veličina ch20	kom
64.	Troluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 30ml, veličina ch22	kom
65.	Troluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 30ml, veličina ch24	kom
66.	Troluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 30ml, veličina ch24	kom

67.	Troluminalni foley kateter s Nelaton vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 30ml, veličina ch26	kom
68.	Dvoluminalni foley kateter s Tiemann vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch12	kom
69.	Dvoluminalni foley kateter s Tiemann vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch14	kom
70.	Dvoluminalni foley kateter s Tiemann vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch16	kom
71.	Dvoluminalni foley kateter s Tiemann vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch18	kom
72.	Dvoluminalni foley kateter s Tiemann vrhom od silikoniziranog latex-a, dužine 40cm s balonom 5-10ml, veličina ch20	kom
73.	Dvoluminalni suprapubični urinarni kateter za perkutano pražnjenje mjehura od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm, s balonom 1.5ml, veličine ch6	kom
74.	Dvoluminalni suprapubični urinarni kateter za perkutano pražnjenje mjehura od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm, s balonom 3ml, veličine ch8	kom
75.	Dvoluminalni suprapubični urinarni kateter za perkutano pražnjenje mjehura od 100% silikona, kontrastnom trakom od barijevog sulfata vidljivom pod RTG-om, dužine 40cm, s balonom 3-5ml, veličine ch10	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog za uvrštavanjem u odnosu na sve stavke osim za stavke 13.-18. te 37.-43. jer nisu predmet nabave.

14.3. Gospodarski subjekt moli brisanje **u grupi 30.** artikala pod rednim brojevima 1., 8., 23., 28. i 29. jer se više ne proizvode.

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

15. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za uvrštavanjem nove grupe:

R.br.	Naziv i opis robe	Jedinica mjere
4.	ASPIRACIJSKI KATETER CH, PVC bez lateksa, ravno pakiran, matirana površina, centralni otvor i dva bočna otvora, bojom označeni ljevkasti konektor, zaobljenog vrha, sterilan ili drugi jednakovrijedan proizvod dužina do 53 cm, CH 06-18	kom

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da je ovaj artikl u svim veličinama već predmet nabave u grupama 2 i 58.

16. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je sljedeće prijedloge:

16.1. u grupi 95. izmjene opisa za stavke u tablici te brisanje stavki rednog broja 32., 34., 35., 36., 43., 44., 45., 46., 47., 48. i 49. s obzirom da se više ne proizvode:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Napomena
9.	Kanila set za perkutane traheotomiju sa Ciagla (dilatator) tehnikom s PU kanilom s PU balončićem s 15 mm konektorom na unutarnjim kanilama s klinom za odvajanje, s atraumatskim inserterom, s nitinolskom žicom, dilatatorom u obliku roga, sigurnosnim skalpelom i špricom, fiksacijskom trakom, sterilnim lubrikant gelom za XL (ekstra dužu) kanilu veličine 7, 8, 9.	kom	Molimo promjenu opisa stavke: Kanila set za perkutane traheotomiju sa Ciagla (dilatator) tehnikom s spiralno ojačanom endotrahealnom kanilom s niskotlačnim balonom, 15 mm priključkom i individualno podesivom prirubnicom za vrat , s atraumatskim inserterom, s nitinolskom žicom, dilatatorom u obliku roga, obturatorom , sigurnosnim skalpelom i špricom, fiksacijskom trakom, sterilnim lubrikant gelom za kanilu veličine 7, 8, 9

10.	Kanila set za perkutanu traheotomiju sa Ciagla (dilatator) tehnikom s PU fenestriranom kanilom s PU balončićem s 15 mm konektorom na unutarnjim kanilama s klinom za odvajanje, s atraumatskim inserterom, s automatskim govornim ventilom, s nitinolskom žicom, dilatatorom u obliku roga, sigurnosnim skalpelom, fiksacijskom trakom, sterilnim lubrikant gelom, dekanilacijskim poklopcem za XL (ekstra dugu) kanilu veličine 7, 8, 9.	kom	Molimo promjenu opisa stavke: Kanila set za perkutanu traheotomiju sa Ciagla (dilatator) tehnikom s spiralno ojačanom endotrahealnom kanilom s niskotlačnim balonom, 15 mm priključkom i individualno podesivom prirubnicom za vrat i funkcijom subglotične sukcije, s atraumatskim inserterom, s nitinolskom žicom, dilatatorom u obliku roga, obturatorom , sigurnosnim skalpelom i špricom, fiksacijskom trakom, sterlinim lubrikant gelom za kanilu veličine 7, 8, 9
-----	---	-----	---

Odgovor: Pripada se prijedlog gospodarskog subjekta.

16.2. dopunu grupe 95. sljedećim artiklima:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Endotrahealna PU vanjska kanila s klik prstenom za spajanje, bez balončića, sa sistemom unutarnje kanile, dvije unutarnje kanile s bijelim klik prstenom i 15 mm zakretnim konektorom; s fiksacijskom trakom, s obturatorom i klinom za odvajanje; bez lateksa, bez DEHP-a. Veličina 7-10.	
1.1	Veličina 7, OD 10.0, duljina 86 mm	kom
1.2	Veličina 8, OD 11.0, duljina 88 mm	kom
1.3	Veličina 9, OD 12.0, duljina 90 mm	kom
1.4	Veličina 10, OD 13.0, duljina 92 mm	kom
2.	Endotrahealna PU vanjska kanila s klik prstenom za spajanje, s PU balončićem niskog tlaka, sa sistemom unutarnje kanile, dvije unutarnje kanile s bijelim klik prstenom i zakretnim 15 mm konektorom; s fiksacijskom trakom, s obturatorom i klinom za odvajanje; bez lateksa, bez DEHP-a. Veličina 7-10	
2.1	Veličina 7, OD 10.0, duljina 86 mm	kom
2.2	Veličina 8, OD 11.0, duljina 88 mm	kom
2.3	Veličina 9, OD 12.0, duljina 90 mm	kom
2.4	Veličina 10, OD 13.0, duljina 92 mm	kom
3.	Fiksacijske trake za endotrahealnu kanilu, 2-dijelna, širina 24 mm, duljina 47 cm, nesterilna, a'10	kutija
4.	Podlošci za endotrahealnu kanilu, jednoslojni, 9 x 10 cm s prorezom i otvorom za kanilu, nesterilni, a'10	Vrećica
5.	Čep za dekanilaciju a'10	kutija
6.	Govorni ventil s ugrađenim priključkom za dovod kisika, konektor 15mm, vrlo učinkovita fonacija	kom
7.	Govorni ventil - uključuje adapter s konektorom 15 mm; za korištenje na respiratoru	kom
8.	Fiksacijske trake za endotrahealnu kanilu za djecu, 2-dijelna, širina 20 mm, duljina 24 cm, nesterilna, a'10	kutija
9.	Podlošci za endotrahealnu kanilu za djecu, PU-pjena, 6.5 x 6.5 cm s prorezom i otvorom za kanilu, sterilni, a'10	Vrećica

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog za uvrštavanjem proizvoda stavki red. brojeva 1. i 2., dok u odnosu na preostale proizvode odbija zahtjev s obzirom da nisu predmet nabave u ovom postupku.

17. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za dodavanjem nove grupe predmeta nabave, umjesto dosadašnje grupe 90., sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Kanila plastična za traheostomu sa 15 mm konekcijom, dvije unutarnje kanile i fiksacijskom trakom veličine 6 do 10	kom
2.	Kanila plastična za traheostomu s cuffom, dvije unutarnje kanile i fiksacijskom trakom veličine 6 do 10	kom
3.	Kanila armirana za traheostomu s cuffom, prirubnicom prilagodljivoj anatomiji vrata te fiksacijskom trakom, veličine 6 do 11	kom
4.	Kanila armirana XL za traheostomu ekstra dugačka, s cuffom, prirubnicom prilagodljivoj anatomiji vrata te fiksacijskom trakom veličine 7 do 11	kom
5.	Kanila za traheostomu, s cuffom, prirubnicom prilagodljivoj anatomiji vrata te fiksacijskom trakom veličine 6 do 11, pogodna za MR	kom
6.	Kanila plastična Biesalski, za traheostomu, izrađena od mekanog materijala, sa dvije unutarnje kanile i fiksacijskom trakom veličine 4 do 12	kom
7.	Kanila plastična za traheostomu, izrađena od mekanog materijala, sa unutarnjom kanilom sa 15 mm konekcijom i fiksacijskom trakom veličine 3 do 13	kom

8.	Kanila plastična za traheostomu XL, izrađena od mekanog materijala, sa unutarnjom kanilom sa 15 mm konekcijom i fiksacijskom trakom veličine 5 do 12	kom
9.	Podlošci visoko upijajući s nepropusnom barijerom za endotrahealnu kanilu, sprječava maceraciju peristomalne kože	pak
10.	Obloga za potpuno zatvaranje traheostome nakon dekanilmana	pak
11.	Set za dilatacijsku perkutanu traheotomiju. Sastoji se od seta za dilatacijsku traheotomiju i pripadajuće kanile.	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog za uvrštavanjem novih artikala u odnosu na stavke 1.–8. i 11., dok u odnosu na stavke 9. i 10. Naručitelj odbija prijedlog jer ovi artikli nisu predmet nabave u ovom postupku.

18. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je sljedeće prijedloge:

18.1. dodavanje nove grupe predmeta nabave, umjesto dosadašnje grupe 90., sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Držač kanile za traheostomu s rastezljivom trakom koja sprječava kompresiju i nastajanje edema. Duljina 49,5 cm	pak
2.	Pedijatrijski držač kanile za traheostomu s rastezljivom trakom koja sprječava kompresiju i nastajanje edema. Duljina 23 cm	pak
3.	Držač endotrahealnog tubusa s mogućnošću pomicanja položaja tubusa bez odjepljivanja fiksacijske trakice. Fiksacija tubusa ispod nosa sa adhezivom za lice za fiksaciju trake. Držač mora sadržavati tape za fiksaciju tubusa. Veličine 7 do 10	pak
4.	Adhezivni držač za endotrahealne tubuse. Kompatibilan s držačem za endotrahealne tubuse	pak
5.	Trahealna T-tuba (kanila) sigurnosna, za održavanje suženog trahealnog dišnog puta ili stenoza nakon rekonstrukcije traheje, standardna, veličine 10-16	kom
6.	Ezofagealna kanila za kanaliziranje sekreta u jednjak, silikonska, sterilna, omogućuje spontano cijeljenje fistule	kom
7.	Držač pretvornika koji pruža ravnu i sigurnu platformu za do tri pretvornika, te osigurava točna očitavanja. Omogućuje organizaciju i sigurnost hemodinamskih katetera tijekom transporta pacijenta i ambulatornog kretanja.	pak
8.	Udlaga za fiksaciju ekstremiteta. Mora biti samoljepljiva za određivanje inteziteta fiksacije. Veličina: 23 cm x 9 cm	kom
9.	Udlaga za fiksaciju ekstremiteta. Mora biti samoljepljiva za određivanje inteziteta fiksacije. Veličina: 13,7 cm x 6,4 cm	kom
10.	Udlaga za fiksaciju ekstremiteta. Mora biti samoljepljiva za određivanje inteziteta fiksacije. Veličina: 11,4 cm x 4,4 cm	kom
11.	Udlaga za fiksaciju ekstremiteta. Mora biti samoljepljiva za određivanje inteziteta fiksacije. Veličina: 10,8 cm x 2,5 cm	kom
12.	Samoljepljivi fiksator nazogastrične sone sa dvije samoljepljive trake. Može biti na pacijentu do 3 dana, ugodan, čvrst, te se lako skida. Pogodan za odrasle i pedijatrijske pacijente.	pak
13.	Samoljepljivi fiksator nazogastrične sone sa jednom samoljepljivom trakom. Može biti na pacijentu do 3 dana, ugodan, čvrst te se lako skida.	pak
14.	Čistač jezika kojim se struže po jeziku (uz sukciju) kako bi se uklonile bakterije i toksini iz biofilma na jeziku tijekom oralne njege pacijenta. Smanjuje rizik od pneumonije povezane s ventilatorom te drugih respiratornih infekcija. Čišćenje moguće i kod intubiranih pacijenata.	pak
15.	Talk za pleurodezu 3g, set sa pumpicom i kanilom 420mm	pak
16.	Talk za pleurodezu 3g, ampula	pak
17.	Talk za pleurodezu 2g, ampula	pak
18.	Talk za pleurodezu 4g, ampula	pak

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog za uvrštavanjem novih artikala u odnosu na stavke 5. i 6. dok u odnosu na preostale stavke Naručitelj odbija prijedlog jer ovi artikli nisu predmet nabave ovog postupka.

18.2. dodavanje nove grupe predmeta nabave, sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jedinica mjere
1.	Potrošni materijal za fiksaciju Foley katetera	
1.1.	Fiksacijska traka za nogu (od mekanog, elastičnog materijala) ravnomjerno raspoređuje pritisak oko bedra — pogodna za dugotrajno kateterizirane pacijente, do 76 cm	kom

1.2.	Fiksacijska traka za nogu (od mekanog, elastičnog materijala) ravnomjerno raspoređuje pritisak oko bedra — pogodna za dugotrajno kateterizirane pacijente, do 142 cm	kom
1.3.	Ljepljivi fiksacijski flaster sa hipoalergenim ljeplilom — pogodniji za kratkotrajnu kateterizaciju.	kom

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da predmetni artikli nisu predmet nabave ovog postupka.

18.3. dodavanje nove grupe predmeta nabave, sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Kanila za traheostomu sa dvije unutarnje kanile i fiksacijskom trakom veličine 5 do 8	kom
2.	Kanila armirana za traheostomu s cuffom, priрубnicom prilagodljivoj anatomiji vrata te fiksacijskom trakom, veličine 11	kom
3.	Kanila armirana XL za traheostomu ekstra dugačka, s cuffom i fiksacijskom trakom veličine 4	kom
4.	Kanila za traheostomu, s cuffom, priрубnicom prilagodljivoj anatomiji vrata te fiksacijskom trakom veličine 11	kom
5.	Kanila plastična za traheostomu, izrađena od mekanog materijala, sa unutarnjom kanilom i fiksacijskom trakom veličine 6 i 12	kom
6.	Kanila plastična za traheostomu, izrađena od mekanog materijala, sa unutarnjom kanilom sa 15mm konekcijom i fiksacijskom trakom veličine 3 do 14	kom
7.	Kanila plastična za traheostomu XL, izrađena od mekanog materijala, sa unutarnjom kanilom i fiksacijskom trakom veličine 6 do 12	kom
8.	Kanila plastična za traheostomu XL, izrađena od mekanog materijala, sa unutarnjom kanilom sa 15mm konekcijom i fiksacijskom trakom veličine 6	kom
9.	Fiksacijske trake za endotrahealne kanile, od neupijajućeg materijala, podesive prema veličini vrata, sa čičkom	pak
10.	Držać za endotrahealne tubuse, niskog profila. Može biti na pacijentu do 3 dana, te omogućuje promjenu položaja tubusa bez pomicanja samog držača pacijenta. Kompatibilan s veličinom tubusa od 7 do 10	pak
11.	Talk za pleurodezu 3g, set sa pumpicom i kanilom 420mm	pak

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj prihvaća prijedlog za uvrštavanjem u odnosu na stavke 1., 3., 5. i 7., dok je za stavke 2., 4. i 8. već prihvaćen prijedlog za uvrštavanjem u pod točkom 17. stoga u odnosu na ove tri stavke Naručitelj odbija prijedlog gospodarskog subjekta.

U pogledu stavke 6. Naručitelj prihvaća prijedlog za uvrštavanjem samo u odnosu na veličinu 14 s obzirom da je ovaj artikl s ostalim veličinama (3-13) već uvršten u pitanju pod 17. (stavka 7.)

U odnosu na stavke 9., 10. i 11. Naručitelj odbija prijedlog s obzirom da isti nisu predmet nabave u ovom postupku.

19. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je sljedeće prijedloge:

19.1. Gospodarski subjekt napominje kako je artikl u **grupi 45** već uvršten u postupak zajedničke nabave potrošnog materijala, naprava i instrumenata za anesteziologiju i intenzivnu medicinu koju provodi KB Dubrava te predlaže da se grupa 45 briše iz ovog postupka nabave.

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

19.2. Gospodarski subjekt predlaže da se niže navedena stavka izbaciti iz grupe 68 te ubaci u grupu 32:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Napomena
47.	Gastrostomska zamjenska sonda niskog profila G-tube s ENFit konekcijom za kontinuiranu enteralnu prehranu. Mora sadržavati anti-reflux valvulu, izrađena od medicinskog silikona, vanjskog promjera 12-24 Fr, dužine od 0,8 - 5,0 cm.	kom	Predlažemo da se navedena stavka prebaci u grupu 32 kako bi činila cjelinu s proizvodima iz te grupe.

	Set mora sadržavati 6 ml Luer-Slip špricu, 35 ml ENFit špricu. Također mora sadržavati produžetak sa kutnom dvostrukom ENFit konekcijom duljine 30 cm.		
--	--	--	--

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

19.3. Gospodarski subjekt predlaže izmjenu opisa tehničke specifikacije za stavke u grupi 69, kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere	Napomena
1.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 12 Fr, 2-3 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 12 Fr, 2-3 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
2.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 14 Fr, 3-5 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 14 Fr, 3-5 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
3.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 16 Fr, 3-5 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 16 Fr, 3-5 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
4.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 18 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 18 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
5.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 20 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 20 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
6.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 22 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 22 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
7.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 24 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 24 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
8.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 26 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 26 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
9.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 28 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjski sigurnosni prsten . Promjera 28 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP

10.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK unutrašnjim nepovratnim prstenom. Promjera 30 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da nakon izmjene isti glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom. Izrađena od medicinskog silikona, sa SECUR-LOK vanjskim sigurnosnim prstenom . Promjera 30 Fr, 7-10 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP
11.	Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom, izrađena od medicinskog silikona. 12 Fr, 2-3 ml balon. Sa udubljenim atraumatskim vrhom balona. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP. Namijenjena za bolusno hranjenje	kom	Predlažemo izmjenu opisa na način da se iz opisa izbriše dio: "udubljeni atraumatski vrh balona", tako da nakon izmjene glasi: Gastrostomska zamjenska sonda s klasičnom konekcijom, izrađena od medicinskog silikona. 12 Fr, 2-3 ml balon. Ne sadrži latex, ne sadrži DEHP/DBP/BBP. Namijenjena za bolusno hranjenje

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

20. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je sljedeće prijedloge:

20.1. Gospodarski subjekt predlaže izmjenu opisa tehničke specifikacije za stavku u grupi 81:

R.br.	Naziv i opis robe	Prijedlog izmjene	Jed. mjere
1.	Arterijska kanila, sa zaštitnim ventilom protoka s ugrađenom kuglicom, onemogućen refluks i gubitak krvi kod uvođenja, s integriranim krilcima radi lakšeg postavljanja i pozicioniranja, 20G dužine 45 mm, dokazanog utjecaja ne većeg od 2% na točnost mjerenja ukupnog sustava (Gabarith test ili jednakovrijedan sustav provjere).	Arterijska kanila, sa zaštitnim ventilom protoka s ugrađenom kuglicom, onemogućen refluks i gubitak krvi kod uvođenja, s integriranim krilcima radi lakšeg postavljanja i pozicioniranja, 20G dužine 45 mm, dokazanog utjecaja ne većeg od 2% na točnost mjerenja ukupnog sustava (Gabarith test ili jednakovrijedan sustav provjere)	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da nije riječ o promjeni opisa.

20.2. Gospodarski subjekt predlaže izmjenu opisa tehničke specifikacije za stavku u grupi 82:

R.br.	Naziv i opis robe	Prijedlog izmjene	Jed. mjere
1.	Zatvarač I.V. kanila, bezigleni, Split Septum tehnologija, proziran, dvokomponentan s ravnim neometanim putem tekućine, silikonski pokrov cijelom površinom dostupan za dezinfekciju, validiran na najmanje 100 aktivacija, s mogućnošću protoka od 32 lit / sat	Zatvarač I.V. kanila, bezigleni, Split Septum tehnologija, proziran, bez unutarnjih sastavnih dijelova, dvokomponentan s ravnim neometanim putem tekućine, silikonski pokrov cijelom površinom dostupan za dezinfekciju, zatvarač teži ne više od 1 grama , validiran na najmanje 100 aktivacija, s mogućnošću protoka od 32 lit / sat, volumen propiranja ne veći od 0,16 ml	kom

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Prihvaćanjem ovog prijedloga Naručitelj bi potencijalno onemogućio druge gospodarske subjekte u dostavljanju ponude.

21. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za dodavanjem nove grupe predmeta nabave sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Višenamjenska zaštita za traheostome za filtriranje zraka od stranih tijela i prašine; može se prati do 10 puta; bez latexa; sa vezicama na vezanje za lakšu prilagodbu i ugodno nošenje; plava, bijela bež ili crna boja; po veličinama:	
1.1.	veličina S	kom
1.2.	veličina M	kom
1.3.	veličina L	kom
2.	Obloga za dekanulaciju traheostome, od poliuretanske pjene sa mekanim medicinskim silikonom po cijeloj površini; za upijanje sekreta i prevenciju maceracije; sa inkorporiranim prstenom u centralnom dijelu obloge koji sprečava prolazak zraka kroz otvor tokom govora; nepropusna za bakterije; vodonepropusna; bez latexa; sterilna; CE Certifikat	
2.1.	dimenzija 12 x 10 cm	kom

3.	Vodonepropusni podložak za traheostome; zaštita od prodora vode u traheostomu tokom tuširanja, mekan i elastičan, lako se prilagodi konturama tijela; donji dio filma ne prijanja za traheostomu ili oblogu; bez latexa, bijeli	kom
4.	Četkica za čišćenje govorne proteze sa mekanim najlonskim dlačicama koje sprečavaju oštećenje unutarnje površine proteze; sa suženim dijelom kako bi se osiguralo učinkovito čišćenje sluzi i sekreta nakupljenog u unutarnjem lumenu; silikonska sigurnosna zaštita za sprečavanje prekomjernog umetanja u protezu ; fleksibilna plastična drška za jednostavno korištenje; bez latexa	kom

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta s obzirom da je riječ o artiklima koji su već uvršteni u postupak zajedničke nabave potrošnog materijala za otorinolaringologiju.

22. PITANJE/PRIJEDLOG: Javna zdravstvena ustanova dostavila je prijedlog za dodavanjem nove stavke u grupu 20 predmeta nabave, kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jedinica mjere
1.	Kateter POST OP s hydrogelom, DUFOUR 3 way ch 18-24 oj.balon 30/50 ml, otvoreni vrh	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća prijedlog gospodarskog subjekta. Naručitelj će uvrstiti ovaj artikal u postupak zajedničke nabave, no u novoformiranu grupu predmeta nabave.

23. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za dodavanjem nove grupe predmeta nabave sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Set za cijeljenje rane primjenom negativnog tlaka koji sadrži crnu, hidrofobnu, poroznu poliuretansku pjenu s porama od 400 - 600 mikrona koja promovira razvoj granulacijskog tkiva, pad sa silikonskom glavom opremljen senzorom za mjerenje negativnog tlaka na rani koji istovremeno sprječava blokadu sustava, cijev pad-a za konekciju opremljena je sigurnosnom štipaljkom kako bi se spriječio povratni protok sekreta, cijev pad-a posjeduje najmanje 4 unutarnja lumena kako bi se aktivno spriječila blokada sustava, papirnato ravnilo za mjerenje dimenzija rane i VAC prozirnog poliuretanskog povoja. Pjene se mogu rezati i prilagoditi ovisno o veličini rane. Pjene moraju biti kompatibilne s aparatima koje nudi dobavljač. Dimenzije:	
1.1.	S - 10 x 7,5 x 3,2 cm	kom
1.2.	M - 18 x 12,5 x 3,2 cm	kom
1.3.	L - 26 x 15 x 3,2 cm	kom
1.4.	XL - 60 x 30 x 1,8 cm	kom
2.	Set za cijeljenje rane primjenom negativnog tlaka koji sadrži sivu, hidrofobnu, poroznu poliuretansku pjenu sa inkorporiranim srebrom koja pruža učinkovitu antimikrobnu aktivnost, pad sa silikonskom glavom opremljen senzorom za mjerenje negativnog tlaka na rani koji istovremeno sprječava blokadu sustava, cijev pad-a za konekciju opremljena je sigurnosnom štipaljkom kako bi se spriječio povratni protok sekreta, cijev pad-a posjeduje najmanje 4 unutarnja lumena kako bi se aktivno spriječila blokada sustava, papirnato ravnilo za mjerenje dimenzija rane i VAC prozirnog poliuretanskog povoja. U samu pjenu inkorporirano srebro cijelom površinom za direktan kontakt i antimikrobnu aktivnost same obloge i nakon rezanja. Smanjuje potrebu za dodatnim pasivnim oblogama sa srebrom. Pjene se mogu rezati i prilagoditi ovisno o veličini rane. Pjene moraju biti kompatibilne s aparatima koje nudi dobavljač. Dimenzije:	
2.1.	S - 10 x 7,5 x 3,2 cm	kom
2.2.	M - 18 x 12,5 x 3,2 cm	kom
2.3.	L - 26 x 15 x 3,2 cm	kom
3.	Set za cijeljenje rane primjenom negativnog tlaka koji sadrži bijelu, polivinil-alkoholnu pjenu (PVA) prethodno navlaženu sterilnom fiziološkom otopinom, pad sa silikonskom glavom opremljen senzorom za mjerenje negativnog tlaka na rani koji istovremeno sprječava blokadu sustava, cijev pad-a za konekciju opremljena je sigurnosnom štipaljkom kako bi se spriječio povratni protok sekreta, cijev pad-a posjeduje najmanje 4 unutarnja lumena kako bi se aktivno spriječila blokada sustava, papirnato ravnilo za mjerenje dimenzija rane i VAC prozirnog poliuretanskog povoja. Povećana mogućnost upijanja i veća gustoća same pjene, pogodna za korištenje kod potrebe kontrole granulacijskog tkiva, kod tunela i rana s džepovima. Pjene moraju biti kompatibilne s aparatima koje nudi dobavljač. Dimenzije:	
3.1.	S - 10 x 7,5 x 1 cm	kom
3.2.	L - 10 x 15 x 1 cm	kom

4.	Set - Poliuretanska obloga - manje hidrofbna, namijenjena za provedbu terapije negativnim tlakom i kontroliranu terapiju instiliranjem topikalnih otopina. Set sadrži 2 pjenaste obloge u obliku pužnice dizajnirane za promicanje granulacije, hidratacije, čišćenja i zacjeljivanja rana; namijenjen provedbi instilacijske terapije i terapije negativnim tlakom, prozirni VAC poliuretanski povoj, Pad za istovremeno instaliranje otopina i sukciju sekreta, Cavilon maramice za zaštitu okolne kože i i papirnatu ravnalo za mjerenje dimenzija rane za jednokratnu uporabu. Pjene moraju biti kompatibilne s uređajima koje nudi dobavljač. Dimenzije i sastav:	
4.1.	S - 11 x 8 x 1,8 cm (2 pjenaste obloge, 2 VAC povoja, 1 Cavilon maramica, 1 VERATrac Pad, 1 papirnatu ravnalo)	kom
4.2.	M - 17 x 15 x 1,8 cm (2 pjenaste obloge, 3 VAC povoja, 2 Cavilon maramice, 1 VERATrac Pad, 1 papirnatu ravnalo)	kom
4.3.	L - 25 x 15 x 1,6 cm (2 pjenaste obloge, 5 VAC povoja, 4 Cavilon maramice, 1 VERATrac Pad, 1 papirnatu ravnalo)	kom
5.	Set - Troslojna poliuretanska obloga - manje hidrofbna, namijenjena za provedbu terapije negativnim tlakom i kontroliranu terapiju instiliranjem topikalnih otopina. Prvi sloj obloge koji dolazi u izravan kontakt s ranom je fenestriran, veličina otvora 10 mm. Drugi i treći sloj služe za popunjavanje dubine rane. Debljina drugog sloja je 8 mm, treći je 16 mm. Obloga je dizajnirana za čišćenje prljavih rana s puno fibrinskih naslaga, eksudata, te u slučaju kada je kirurški debridman nemoguć. Set sadrži troslojnu poliuretanski oblogu namijenjenu za provedbu instilacijske terapije i terapije rane negativnim tlakom, prozirni VAC poliuretanski povoj, Duo Pad za istovremeno instaliranje otopina i sukciju sekreta, Cavilon maramice za zaštitu okolne kože i i papirnatu ravnalo za mjerenje dimenzija rane za jednokratnu upotrebu. Obloge moraju biti kompatibilne s uređajima koje nudi dobavljač. Dimenzije i sastav:	
5.1.	M - 18 x 12,5 x (od 0,8-1,6) cm (1 troslojna pjesnasta obloga, 4 VAC povoja, 4 Cavilon maramice, 1 VERATrac Duo Pad, 1 papirnatu ravnalo)	kom
5.2.	L - 25,6 x 15 x (od 0,8-1,6) cm (1 troslojna pjesnasta obloga, 6 VAC povoja, 5 Cavilon maramica, 1 VERATrac Duo Pad, 1 papirnatu ravnalo)	kom
6.	Set - Spiralno omotana poliuretanska siva pjena u obliku duge cijevi s povećanom snagom upijanja. Primarna svrha je čišćenje same rane. Omogućuje granulaciju, hidrataciju rana, čišćenje i zacjeljivanje. Mogućnost trganja pjene bez rezanja. Set sadrži cjevastu pjenastu oblogu dizajniranu za promicanje granulacije, hidratacije, čišćenja i zacjeljivanja rana; namijenjen provedbi instilacijske terapije i terapije negativnim tlakom, prozirni VAC poliuretanski povoj, Pad za istovremeno instiliranje otopina i sukciju sekreta, Cavilon maramice za zaštitu okolne kože i i papirnatu ravnalo za mjerenje dimenzija rane za jednokratnu uporabu. Pjene moraju biti kompatibilne s uređajima koje nudi dobavljač. Dimenzije i sastav:	
6.1.	61 cm x fi 3,2 cm (promjer cijevi) (1 cjevasta poliuretanska pjenasta obloga, 3 VAC povoja, 2 Cavilon maramice, 1 VERATrac Pad, 1 papirnatu ravnalo)	kom
7.	Abdominalni set: set sadrži zaštitni visceralni sloj s integriranih šest poliuretanskih pjenastih krakova, svaki krak ima povezana 4 polja koja se mogu rezati za prilagodbu potrebne veličine, 2 perforirane poliuretanske hidrofbne pjene, 4 prozirne zaštitne folije, Pad opremljen senzorom kako bi se osigurao konstantan i ravnomjerno raspoređen negativni tlak na cijeloj površini sustava. Set štiti utrobu, omogućuje brže zatvaranje fascije, aktivno uklanja eksudat i infektivni materijal iz trbušne šupljine, smanjuje edem i omogućuje brzu vizualizaciju i pristup trbušnoj šupljini. Pružatelj bi također trebao dostaviti stručnu literaturu kojom dokazuje učinkovitost liječenja svojim sustavima u usporedbi s drugima. Abdominalni set mora biti kompatibilan s aparatima koje nudi dobavljač.	kom
8.	Kanister, sterilno pakiran, izrađen od neprozirne plastike s prozorom za procjenu izgleda sadržaja i oznakom količine; sadrži ugljeni filter za uklanjanje mirisa i gelirajući jastučić za geliranje sadržaja. Sensa T.R.A.C cijev spojena s kanisterom. Cijev ima pet lumena te sadrži spojnicu za spajanje na pad i štipaljku za sprječavanje povratka sadržaja u sistem. Kanisteri bi trebali biti kompatibilni s uređajima koje nudi dobavljač. Zapremine:	
8.1.	300 ml (pak 10 kom)	kom
8.2.	500 ml (pak 5 kom)	kom
8.3.	1000 ml (pak 5 kom)	kom
9.	Kazeta, koja omogućuje primjenu terapije kontroliranom insitilacijom topikalne otopine na ranu te terapiju rane primjenom negativnim tlakom, dolazi s 2 cijevi, jednom za konekciju na set za rane te drugom za konekciju na otopinu s infuzijskim šiljkom promjera 38 mm. Kazeta bi trebala biti kompatibilna s uređajima koje nudi dobavljač. Pakirano po 5 kom.	kom
10.	Dvocijevni sustav s dva pad-a koji omogućuju kontroliranu instilacijsku terapiju rane kroz jedan pad te terapiju rane primjenom negativnog tlaka kroz drugi. Sustav s dvije cijevi omogućuju liječenje velikog broja rana u isto vrijeme ili rana s većom površinom. Cijevni sustav opremljen je sigurnosnim štipaljkama. Pakirano po 5 kom.	kom
11.	Pad sa silikonskom glavom opremljen senzorom za mjerenje negativnog tlaka na samoj rani te Easy Purge tehnologijom za sprečavanje začepjenja sustava, cijev mora biti opremljena sigurnosnom štipaljkom kako bi se spriječio povratak izlučivanja, a mora imati najmanje 4 unutarnja lumena za aktivno sprečavanje začepjenja sustava. Pad sa silikonskom glavom kompatibilan s uređajima koje nudi dobavljač. Pakirano po 10 kom.	kom
12.	Y - KONEKTOR za opskrbu dvije ili više rana istovremeno. Pakiranje po 5 kom.	kom
13.	Poliuretanska folija s akrilnim ljepilom za fiksaciju pjenastih obloga kod terapije rane primjenom negativnog tlaka. Dimenzije 30,5 x 26 cm. Na bočnim rubovima oznake u cm. Površina sadrži linije koje označavaju smjer	kom

	rezanja filma. Folija opremljena numeričkim oznakama kako bi korisnici mogli pravilno postaviti foliju. Pakirano po 10 kom.	
14.	Dvostrano ljepljiva hidrokoloidna traka dimenzija 14 x 3 cm. Pakirano po 10 kom.	kom
15.	7-dnevni sustav za liječenje rana primjenom negativnim pritiskom na mehanički pogon s mogućnošću višestrukih promjena obloge. Pruža kontinuirani negativni tlak. Terapijska jedinica je tiha, bez alarma i vibracija. Jednostavan za korištenje. Prijenosan i lagan, omogućujući diskreciju pacijentu i ne utječe na svakodnevnu aktivnost pacijenta. Omogućuje praćenje količine eksudata u spremniku. Volumen spremnika je 60 ml, a spremnik sadrži gelirajuće sredstvo. Terapijska jedinica opremljena je indikatorom boje koji upozorava kada je spremnik pun ili ako postoji gubitak tlaka. Opcije uređaja:	
15.1.	SNAP™ terapijski uređaj s negativnim tlakom -125 mmHg	kom
16	Set obloga koji sadrži hidrofobnu retikuliranu poliuretansku pjenu debljine 19 mm, za popunjavanje dubine rane i naprednu hidrokoloidnu oblogu namijenjenu postavljanju preko poliuretanske pjene. Pjena se može rezati proizvoljno. Napredni hidrokoloidni premaz je skaliran i izrezan. Ima integrirani mikro-ulaz koji omogućuje fleksibilnost. Hidrokoidna obloga osigurava zaštitu zdrave kože, sigurno brtvljenje i jednostavno uklanjanje cijevi, koja povezuje terapijsku jedinicu s oblogom koja se reže. Set sadrži ventil koji se postavlja na terapijsku jedinicu i sprječava povratni protok eksudata iz spremnika te povećava sigurnost za zdravstvenog djelatnika i pacijenta. Dimenzije kompleta obloga:	
16.1.	Pjena dimenzija 8x8 cm, hidrokoloidna obloga 10x10 cm	kom
16.2.	Pjena dimenzija 13x13 cm, hidrokoloidna obloga 15x15 cm	kom
16.3.	Set obloga koji sadrži poliuretansku pjenu dimenzija 8 x 8 cm, naprednu hidrokoloidnu oblogu dimenzija 14 x 11 cm, te dodatni pjenasti dio pvoja koji ublažava pritisak na zahvaćeno područje "bridging" tehnikom i povećava udobnost za pacijenta.	kom
17.	Hidrokoloidna obloga za zaštitu zdrave kože okruglog oblika, promjera 5 cm s rupom u sredini. Omogućuje brzu i jednostavnu ugradnju te brtvljenje na neravnim anatomskim područjima tijela. Olakšava prijanjanje hidrokoloidne obloge na suhu i neravnu površinu kože. Sprječava maceraciju. Pakirano po 10 komada.	kom
18.	Traka za fiksaciju terapijskog uređaja na ekstremitet duljine 61 cm.	kom
19.	Set koji uključuje terapijsku jedinicu koja osigurava kontinuiranu isporuku negativnog tlaka (-125mmHg), oblogu s indikatorom tlaka (veličina reza do 20 cm), brtvenu traku, spremnik od 45 ml, torbicu za nošenje aparata, ravnalo i konektor koji omogućuje kompatibilnost s drugim terapijskim jedinicama za terapiju negativnim tlakom koju nudi dobavljač. 7-dnevni jednokratni sustav za zacjeljivanje rana za kirurški zatvorene rane/rezove, pružajući kontinuirani negativni tlak (-125 mmHg) na području kirurške rane. Jednokratna terapijska jedinica s tri zamjenjive AA baterije i kanisterom od 45 ml, dimenzija 7,2 x 6,9 x 3,0 cm i cijevi duljine 112 cm koja isporučuje negativan tlak i odvodi sekret. Baterije omogućuju 8 dana (192 sata) rada uređaja. Upravljanje jednom tipkom. Opremljen audio i vizualnim alarmima. Obloga se sastoji od poliuretanske pjene dimenzija 25,4 x 6,4 x 1,8 cm. Pogodno za kirurške rane veličine do 20 cm. Kontaktni sloj, koji je u izravnom kontaktu s kožom, sadrži ione srebra (0,019%), koji smanjuju kolonizaciju mikroorganizama. Gornji sloj izrađen je od poliuretanskog filma s ljepljivim slojem koji pruža zaštitu od mikroorganizama i omogućuje dobro brtvljenje nakon postavljanja. Prekriven je dodatnim zaštitnim slojem koji vam omogućuje održavanje negativnog tlaka. Pojedinačno pakiranje.	kom
20.	Set koji uključuje terapijsku jedinicu koja osigurava kontinuiranu isporuku negativnog tlaka (-125mmHg), oblogu s indikatorom tlaka (veličina reza do 13 cm), brtvenu traku, spremnik od 45 ml, torbicu za nošenje aparata, ravnalo i konektor koji omogućuje kompatibilnost s drugim terapijskim jedinicama za terapiju negativnim tlakom koju nudi dobavljač. 7-dnevni jednokratni sustav za zacjeljivanje rana za kirurški zatvorene rane/rezove, pružajući kontinuirani negativni tlak (-125 mmHg) na području kirurške rane. Jednokratna terapijska jedinica s tri zamjenjive AA baterije i kanisterom od 45 ml, dimenzija 7,2 x 6,9 x 3,0 cm i cijevi duljine 112 cm koja isporučuje negativan tlak i odvodi sekret. Baterije omogućuju 8 dana (192 sata) rada uređaja. Upravljanje jednom tipkom. Opremljen audio i vizualnim alarmima. Obloga se sastoji od poliuretanske pjene dimenzija 15,2 x 6,4 x 1,8 cm. Pogodno za kirurške rane veličine do 13 cm. Kontaktni sloj, koji je u izravnom kontaktu s kožom sadrži ione srebra (0,019%), koji smanjuju kolonizaciju mikroorganizama. Gornji sloj izrađen je od poliuretanskog filma s ljepljivim slojem koji pruža zaštitu od mikroorganizama i omogućuje dobro brtvljenje nakon postavljanja. Prekriven je dodatnim zaštitnim slojem koji vam omogućuje održavanje negativnog tlaka. Pojedinačno pakiranje.	kom
21.	Set koji uključuje oblogu sa senzorom negativnog tlaka (za rezove veličine do 20 cm), brtvenu traku te konektor koji omogućuje kompatibilnost s drugim terapijskim jedinicama za terapiju negativnim tlakom koje nudi proizvođač. Obloga se sastoji od poliuretanske pjene dimenzija 25,4 x 6,4 x 1,8 cm (pogodno za rane veličine do 20 cm), gdje kontaktni sloj koji je u izravnom kontaktu s kožom sadrži ione srebra (0,019%), koji smanjuju kolonizaciju mikroorganizama. Gornji sloj izrađen je od poliuretanskog filma s ljepljivim slojem, koji pruža zaštitu od mikroorganizama i omogućuje dobro brtvljenje nakon ugradnje. Prekriven je dodatnim zaštitnim slojem koji vam omogućuje održavanje negativnog tlaka. Pakiranje: 5 obloga/kutija.	kom

22.	Set koji uključuje oblogu sa senzorom negativnog tlaka (za rezove veličine do 13 cm), brtvenu traku te konektor koji omogućuje kompatibilnost s drugim terapijskim jedinicama za terapiju negativnim tlakom koje nudi proizvođač. Obloga se sastoji od poliuretanske pjene dimenzija 15,2 x 6,4 x 1,8 cm (pogodno za rane veličine do 13 cm), gdje kontakti sloj koji je u izravnom kontaktu s kožom sadrži ione srebra (0,019%), koji smanjuju kolonizaciju mikroorganizama. Gornji sloj izrađen je od poliuretanskog filma s ljepljivim slojem koji pruža zaštitu od mikroorganizama i omogućuje dobro brtvljenje nakon ugradnje. Prekriven je dodatnim zaštitnim slojem koji vam omogućuje održavanje negativnog tlaka. Pakiranje: 5 obloga/kutija.	kom
23.	Jednokratni sterilni spremnik/kanister za prikupljanje eksudata, veličine 7,2 x 6,9 x 3,0 cm. Cijev duljine 20,2 cm koja se spaja na cijev koja izlazi iz obloge. Zapremina kanistera 45 ml. Pojedinačno sterilno pakirano po 5 kom u kutiji.	kom
24.	Konektor za spajanje na terapiju negativnim tlakom. Pojedinačno sterilno pakirano u kutiji od 10 kom.	kom

Odgovor: Naručitelj odbija prijedlog s obzirom da je riječ o artiklima koji su nisu predmet nabave ovog postupka.

24. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za dodavanjem nove grupe predmeta nabave sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jedinica mjere
1.	Sustav za prikup tekućine drenirane kroz multiluminalni dren koji se sastoji iz pločice od 100%-tnog hidrokoloida bez želatine i vrećice sa nepovratnim sustavom kako se drenirana tekućina ne bi vraćala do drena. Dio vrećice uz tijelo pacijenta je od Gore-tex materijala, dok je strana koja je okrenuta od pacijenta prozorna kako bi se mogla vidjeti količina i sastav dreniranog sadržaja. Dimenzija otvora za dren je 10-60mm	kom
2.	Sredstvo za uklanjanje ostataka medicinskog ljepljiva na bazi silikona u spreju, za lakše i bezbolnije uklanjanje samoljepljivih fiksatora katetera i sondi.. Pakiranje od 50 ml.	kom
3.	Fiksacijska silikonska traka u plastičnom dispenceru za učvršćivanje sondi, katetera ili tubusa. Vodootporna. Lako se poprečno kida na željenu dimenziju. Dimenzija trake 2,5 cm x 1,5 m.	kom

Odgovor: Naručitelj odbija prijedlog s obzirom da je riječ o artiklima koji su nisu predmet nabave ovog postupka.

25. PITANJE/PRIJEDLOG: Stručna osoba u ovom postupku javne nabave u ime javne zdravstvene ustanove dostavila je sljedeće prijedloge:

25.1. Dodavanje nove grupe predmeta nabave sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jedinica mjere
1.	Drenažni Nephrostomy set, biokompatibilni pigtail kateter 35cm od mekanog Tecoflex polyurethana, punkcijska igla, Lunderquist žica vodilica 0.035', konektor za urinsku vrećicu, dilatatori prilagođeni veličini katetera, velič. ch 6, 7, 8, 9, 10, 12 i 14	kom
2.	Ureteralni kateter ravni sa otvorenim vrhom markiran, sa stiletom i adapterom te žicom vodilicom, ch 3	kom
3.	Ureteralni kateter ravni sa otvorenim vrhom markiran, sa stiletom i adapterom, ch 4, 5, 6 i 7	kom
4.	Kateter Foley dugotrajni 100% silikon, balon od 10ml veličine ch 8 do 24	kom
5.	Kateter Foley dugotrajni, lateks s Hydrogelom s balonom od 10 ili 30ml, veličine od ch 12 – 24	kom

Odgovor: Ne prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. Ovi proizvodi uvršteni su u postupak zajedničke nabave ugradbenog i potrošnog materijala za endoskopiju i endoskopske aparate koji provodi KBC Sestre milosrdnice.

25.2. Dodavanje nove grupe predmeta nabave sa artiklima kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jedinica mjere
1.	Tiemann kateter (Nelaton) PVC, 37 cm, 1 otvor, s lijevkom, bez lateksa, Ch 6-10 pak. 5 kom	kom
2.	Tiemann kateter (Nelaton) PVC, 37 cm, 1 otvor, s lijevkom, bez lateksa, Ch 12-24 pak. 5 kom	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

26. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je sljedeće prijedloge:

26.1. Gospodarski subjekt predlaže izmjenu opisa tehničke specifikacije za stavke u grupi 56:

R.br.	Naziv i opis robe	Prijedlog izmjene	Jed. mjere
9.	Sonda za hranjenje Enfit, Silikonska, duljine 125 cm, veličine 4, 6, 8, 10, 12, 14 Fr, sa dva otvora od 14 Fr sa četiri, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	Sonda za hranjenje Enfit, Silikonska, duljine 125 cm, veličine 4, 6, 8, 10, 12, 14 Fr, sa dva otvora od 12 Fr sa četiri, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	kom
10.	Sonda za hranjenje Enfit, Silikonska sa utegom, duljine 125 cm, veličine 6, 8, 10, 12, 14 Fr, sa dva otvora od 14 Fr sa četiri, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	Sonda za hranjenje Enfit, Silikonska sa utegom, duljine 125 cm, veličine 6, 8, 10, 12, 14 Fr, sa dva otvora od 12 Fr sa četiri, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

26.2. Gospodarski subjekt predlaže izmjenu opisa tehničke specifikacije za stavku u grupi 51 brisanjem teksta (precrtano):

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Valvula heimlichova s jednostrukom komorom od fleksibilnog i transparentnog poliuretana sa ravnim rukavcem od prirodne gume koji služi kao nepovratni ventil te omogućuje torakalnu drenažu i pri transportu.	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

26.3. Gospodarski subjekt predlaže izmjenu opisa tehničke specifikacije za stavku u grupi 53:

R.br.	Naziv i opis robe	Prijedlog izmjene	Jed. mjere
1.	Sonda za hranjenje Enfit, PVC, duljine 40 cm, veličine 4, 5, 6, 8 Fr, sa dva otvora, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 35 cm	Sonda za hranjenje Enfit, Nutrisafe, Poliuretan , duljine 40 cm, veličine 4, 5, 6, 8 Fr, sa dva otvora, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 35 cm	kom
2.	Sonda za hranjenje Enfit, PVC, duljine 50 cm, veličine 4, 5, 6, 8, 10 Fr, sa dva otvora, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 35 cm	Sonda za hranjenje Enfit, Nutrisafe, Poliuretan , duljine 50 cm, veličine 4, 5, 6, 8, 10 Fr, sa dva otvora, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 35 cm	kom
3.	Sonda za hranjenje Enfit, PVC, duljine 75 cm, veličine 4, 5, 6, 8, 10, 12 Fr, sa dva otvora, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 35 cm	Sonda za hranjenje Enfit, Nutrisafe, Poliuretan , duljine 75 cm, veličine 4, 5, 6, 8, 10, 12 Fr, sa dva otvora, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 35 cm	kom
4.	Sonda za hranjenje Enfit, PVC, duljine 90 cm, veličine 8, 10, 12, 14, 16, 18 Fr, sa dva otvora od 14 fr četiri otvora, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	Sonda za hranjenje Enfit, Poliuretan , duljine 90 cm, veličine 8, 10, 12 Fr , sa dva otvora od 14 Fr sa četiri, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	kom
5.	Sonda za hranjenje Enfit, PVC, duljine 125 cm, veličine 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 Fr, sa dva otvora od 14 Fr sa četiri, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	Sonda za hranjenje Enfit, Nutrisafe, Poliuretan , duljine 125 cm, veličine 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18 Fr, sa dva otvora od 14 Fr sa četiri, distalno zatvorene, sa oznakama svaki centimetar od 5 do 70 cm	kom

Odgovor: Djelomično se prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta. S obzirom da pojam „Nutrisafe“ upućuje na točno određenog proizvođača, Naručitelj u osovni dijelu odbija prijedlog GS-a, a prihvaća ga u odnosu na prijedlog izmjene materijala od kojeg su artikli izrađeni.

27. PITANJE/PRIJEDLOG: Gospodarski subjekt dostavio je prijedlog za dodavanjem novih artikala u grupu 44, kako slijedi:

R.br.	Naziv i opis robe	Jed. mjere
1.	Kateter trajni IPC, za pleuralnu i peritonealnu drenažu, silikonski, 16FR, s metalnim tunelerom, set sadrži: rukavice, safety skalpel, 12ml šprica, 2 prekrivala kvadratno i perforirano, 2 safety igle zelena i narančasta, 8kom gazica, NeedleVise safety uređaj za oštre predmete, posuda za medicinske instrumente, 2 spužvasta štapića, drenažna linija, zatvarač ventila, forceps za tuneliranje, pjenasti/mekani jastučić za kateter, prozirnica, 18G igla za umetanje žice vodilice, žica vodilica sa J-vrhom, 16Fr tearaway sheath dilatator, 10ml šprica,	kom
2.	Kateter trajni IPC, za pleuralnu i peritonealnu drenažu, silikonski, 16FR, s metalnim tunelerom, MINI set sadrži: drenažna linija, zatvarač ventila, forceps za tuneliranje, pjenasti/mekani jastučić za kateter, prozirnica, 18G igla za umetanje žice vodilice, žica vodilica sa J-vrhom, 16Fr tearaway sheath dilatator, 10ml šprica	kom
3.	Drenažna linija za propiranje IPC katetera, uzimanje uzorka, konektiranje IPC katetera sa drenažnim uređajima	kom
4.	Zatvarač ventila IPC katetera	kom
5.	Ventil IPC katetera	kom
6.	Set za postavljanje IPC drenažne vrećica 2000ml. Set sadrži: rukavice, zaštitna prekrivka, 4 štipica natopljena alkoholom, plavi IPC kateter konektor, zatvarač ventila, pjenasti/mekani jastučić za kateter, prozirnica, 8 gaza, vrećica za medicinski otpad	kom
7.	Set za postavljanje IPC vakum boca 1000ml. Set sadrži: rukavice, zaštitna prekrivka, 4 štipica natopljena alkoholom, plavi IPC kateter konektor, zatvarač ventila, pjenasti/mekani jastučić za kateter, prozirnica, 8 gaza, vrećica za medicinski otpad	kom
8.	Set za postavljanje IPC vakum boca 500ml. Set sadrži: rukavice, zaštitna prekrivka, 4 štipica natopljena alkoholom, plavi IPC kateter konektor, zatvarač ventila, pjenasti/mekani jastučić za kateter, prozirnica, 8 gaza, vrećica za medicinski otpad	kom

Odgovor: Prihvaća se prijedlog gospodarskog subjekta.

Ovaj se Zapisnik/Izvjješće sa svim pitanjima i prijedlozima zaprimljenim u pisanom obliku kao i neposredno na sastanku te odgovorima na iste javno objavljuje na web stranici Kliničkog bolničkog centra Osijek kako bi sve informacije vezane uz pripremu postupka zajedničke nabave na isti način bile dostupne svim zainteresiranim gospodarskim subjektima.

STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU